



Xəbər
MTN-dən daha bir
əməliyyat;
4 nəfər
həbs olundu
yazısı səh.15-də

Qurucusu: Rauf Arifoğlu Gündəlik qəzet 18 dekabr 2014-cü il Cümə axşamı № 308 (6017) Qiyməti 40 qəpik

Gündəm

Türkiyə aprelin 24-nə güclü "bomba" hazırlayır



Qardaş ölkənin nüfuzlu tarixçiləri 100 illiyi yaxınlaşan erməni uydurmasını yeni və sanballı dəlil-sübutlarla fəş etməyə başlayıb; **türkiyəli ekspert:** "Bu işdə bizə Rusiya arxivləri çox kömək oldu..."

yazısı səh.13-də

Prezident "Qarabağ" klubu ilə görüşdü və 1 milyon manat mükafat verdi

yazısı səh.2-də

Miting Müsavatdaxili vəziyyətə necə təsir edib?

Başqan müavini aksiyanın əsl məqsədini açıqladı

yazısı səh.5-də

Müsavatın Məclis sədri kim olacaq?

yazısı səh.6-də

Vəfa Quluzadə: "Putinin heç bir çıxış yolu yoxdur"

yazısı səh.8-də

Sabiq deputat Bakıda ağır qəzaya düşdü

yazısı səh.2-də

Yeni ildə yenə "partapart" gözlənilir

Pirotexniki malların ölkəyə gətirilməsi qadağan olunsada, gizli şəkildə satılır

yazısı səh.15-də

Hacı İbrahim Nehrəmli Amerikada mühüm görüşlər keçirib

yazısı səh.4-də

Nəqliyyat nazirinin adı hallanan işdə şok korrupsiya faktları

Göyçaylı sahibkar Ziya Məmmədovun qohumu olan icra başçısına, bələdiyyə sədrinə və digər qurumlara ödədiyi xəracın məbləğini açıqladı

yazısı səh.10-də

"Atlant"dakı silahlı məmur oğlunun kimliyi bilindi

yazısı səh.4-də

YAP rəsmisi niyə təhsil tənqidçisi oldu?

SİYAVUŞ NOVRUZOV TƏHSİL NAZİRİ OLMAQ İSTƏYİR

YAP rəhbərliyindən hökumətə növbəti transfer gözlənilir; deputat Siyavuş Novruzov nazir olmaq iddiasında; gələn il Mikayıl Cəbbarovun vəzifəsi ilə vidalaşacağı deyilir



yazısı səh.4-də

Rusiya "acları inqilabı"na sürüklənir - Bakıya təsiri olacaqmı...

Azərbaycan qorxulu rus qışı ilə üz-üzə; soydaşlarımız təkə iqtisadi böhranın deyil, bütün bəlalərini "qaralar"da görə radikal rus toplumunun qurbanına çevrilə bilər; Rusiyadan vətənə dönlənlərin sayı günbəgün artır; işsizlər ordusunun sayının kəskin artması gözlənilir; neftin qiyməti daha da ucuzlaşarsa... yazısı səh.9-də



Elçin Şıxlı:
"Qəzetin
fəaliyyətini
davam
etdirsəydim, daha
bir necə müxbir
tutulacaqdı"

yazısı səh.7-də



Senat
Sekutani
səfir postuna
təsdiqlədi

yazısı səh.3-də



Rauf Arifoğlu
"Azadlıq"a qarşı
iddiasından
istifadə
edilməsinə yol
verməyəcək

yazısı səh.5-də



Hacı İbrahim Nehrəmli Amerikada mühüm görüşlər keçirib

"Khazar Islands"ın ABŞ-da təqdimatı uğurlu keçib

Nüfuzlu iş adamı Hacı İbrahim Nehrəmli rəhbərliyi ilə "Avesta Konsern"nin nümayəndə heyəti dekabr ayının 8-dən 13-dək ABŞ Memarlıq İnstitutu, Florida ştatının Qubernatorluğu və "Green Point International"ın təşkilatçılığı ilə keçirilən Mayami İnşaat və Memarlıq Həftəsində iştirak etmək üçün Birləşmiş Ştatlarda olub.

Mayami İnşaat və Memarlıq Həftəsi təşkilatçılarının dəvəti ilə tədbirə qatılan "Avesta Konsern"nin nümayəndə heyətinə tədbir iştirakçıları tərəfindən böyük diqqət göstərilib. Mayami İnşaat və Memarlıq Həftəsi çərçivəsində keçirilən böyük layihələrinin təqdimatına həsr olunmuş tədbirdə "Avesta Konsern"nin "Khazar Islands" layihəsi də təqdim olunub və təqdim olunan layihələr içərisində tədbir iştirakçılarının ən çox marağını çəkən layihə olub. Bunun nəticəsi olaraq bir neçə şirkət "Avesta Konsern"lə əməkdaşlıq niyyətlərini bildiriblər. Tədbir çərçivəsində bir neçə şirkətlə gələcək əməkdaşlıqla bağlı niyyət protokolu da imzalanıb. Mayami İnşaat və Memarlıq Həftəsində fəal iştirak edən "Avesta Konsern"nin nümayəndə heyəti ABŞ sərmayəsinin Azərbayca-



na cəlb edilməsi ilə bağlı da önəmli danışıqlar aparılıb. Amerikalı sərmayəçilər Azərbaycana sərmayə qoymağa maraqlı olduqlarını, "Khazar Islands" layihəsi çərçivəsində əməkdaşlığın bu yolda uğurlu addım ola biləcəyini qeyd ediblər. Bundan başqa, amerikalı iş

adamları azərbaycanlı iş adamları ilə birgə ABŞ-da əməkdaşlıq edə biləcəklərini qeyd ediblər.

Mayami İnşaat və Memarlıq Həftəsində "Avesta Konsern"nin "Khazar Islands" layihəsinin böyük marağa səbəb olması şəhər rəhbərliyinin də diqqətini



çəkib və "Avesta Konsern"nin prezidenti Hacı İbrahim Nehrəmli Mayami şəhərinin Komissarı Joze "Pepe" Diaz tərəfindən görüşə dəvət edilib. "Avesta Konsern"nin prezidenti Hacı İbrahim Nehrəmli çox hörmətlə qarşılayan Joze "Pepe" Diaz "Avesta Konsern"nin həyata keçirdiyi "Khazar Islands" layihəsi haqqında geniş məlumat verilib. Joze "Pepe" Diaz "Khazar Islands" layihəsinin onun diqqətini çox çəkdiyini, Xəzər dənizində salınan bu şəhəri görmək üçün hökumət Azərbaycanına səfər edəcəyini bildirib. "Avesta Konsern"nin prezidenti Hacı İbrahim Nehrəmli də ABŞ-ın dövlət xadimlərinin və iş adamlarının Azərbaycana daha çox səfər etmələrinin ölkələrimiz və xalqlarımız arasında münasibətləri daha da inkişaf etdirəcəyinə inamını vurğulayıb, Joze "Pepe" Diazı tezliklə "Khazar Islands"ı görəcəyinə ümid etdiyini bildirib. Joze "Pepe" Diaz Hacı İbrahim Nehrəmli Floridada da "Khazar Islands" kimi bir layihə həyata keçirə biləcəyini vurğulayıb və bunu arzu etdiyini qeyd edib.

Mayami İnşaat və Memarlıq Həftəsində iştirak edən "Avesta Konsern"nin prezidenti Hacı İbrahim Nehrəmli Hallandeyl şəhərinin meri xanım Joy Cooper tərəfindən qəbul edilib. Hacı İbrahim Nehrəmli Hallandeyl şəhərinin meri xanım Joy Cooperə başçılıq etdiyi şirkət və "Avesta Konsern" Xəzər dənizində tikdiyi "Khazar Islands" haqqında məlumat verib. Hacı İbrahim Nehrəmli ilə görüşündən məmnunluğunu bildiren xanım Joy Cooper "Avesta Konsern"nin prezidentinə Hal-

"Atlant"dakı silahlı məmur oğlunun kimliyi bilindi

Bir müddət öncə yayılmış videodan belə görünürdü ki, Azərbaycan məmurlarından birinin oğlu əlində silah tutaraq Nabrandakı "Atlant" istirahət mərkəzinin müştərilərini güllələməklə hədələyir.



İnsident bu il avqustun 2-də baş verib. Həmin vaxt mətbuatda belə məlumatlar yayılmışdı ki, Quba Rayon İcra Hakimiyyətinin (RİH) başçısı Mübariz Ağayevin oğlu gecə "Atlant"da avtomatdan atəş açıb.

Doğrudur, Quba RİH başçısı o vaxt bu məlumatı təkzib edərək oğlunun həmin vaxt evdə olduğunu, Quba RİH-in sözcüsü isə gəncin xaricdə olduğunu demişdi.

Bu dolaşq izahat da müəmmalarnı artırır. Üstəlik, həmin vaxt heç kəs məsuliyyətə cəlb olunmamışdı. Hüquq-mühafizə orqanları isə belə bir silahlı insidentin ümumiyyətlə baş vermədiyini iddia edərək xəbəri təkzib etməyə çalışmışdı.

Lakin dediyimiz kimi, ötən həftə bu davaya dair sensasion video əldə edib yaydıq. Həmin videogörüntülər silahlı insidentin icra başçısının oğlu tərəfindən törədilməsi versiyasını dərhal inkar etdi. Çünki kadrda silahlı şəxs başqası idi. Amma onun şəxsiyyətini o vaxt müəyyən edə bilməmişdik.

Lakin virtualaz.org saytının apardığı araşdırmalar nəticəsində həmin silahlı məmur oğlunun kimliyinə aydınlıq gəlib.

Hüquq-mühafizə orqanlarındakı mənbələrdən virtualaz.org saytına verilən məlumata görə, bu hadisə ciddi ictimai rezonans doğurduğundan Quba Rayon Prokurorluğunda fakt üzrə cinayət işi qaldırılıb. Müstəntiqlər silahlı şəxsin Ziya Əliyev adlı gənc olduğunu müəyyən edə biliblər.

Ziya Əliyev Quba Rayon Bələdiyyəsinin sabiq sədri Elxan Əliyevin oğludur. Maraqlıdır ki, Elxan Əliyevin özü hazırda həbsdədir. O, 2012-ci ilin martında baş vermiş Quba iğtişaşlarına görə cəza çəkib.

Ziya Əliyev Binə aeroportunun polis reisinin yaxın qohumudur.

Mənbə deyib ki, Quba Rayon Məhkəməsində bu insidentlə bağlı qaldırılmış cinayət işi üzrə məhkəmə baxışı olacaq. Ziya Əliyev barəsində həbs-qətimkan tədbirinin seçiləcəyi istisna deyil.

landeyl şəhərinin rəmzi açarını təqdim edib və Hallandeyl şəhəri ilə "Khazar Islands" şəhəri arasında qardaşlaşmış şəhər kimi görməyi arzu etdiyini bildirib.

Hacı İbrahim Nehrəmli başçılığı ilə Mayami İnşaat və Memarlıq Həftəsi tədbirlərinə qatılan "Avesta Konsern"nin nümayəndə heyətinin bu səfəri çox uğurla keçib və "Khazar Islands" layihəsi dünyanın ən böyük dövlətində böyük marağa

səbəb olub. Beləliklə, ABŞ-ın biznes dairələrinin Azərbaycana diqqəti daha da artıb. Bu isə ölkələrimiz arasında münasibətlərə müsbət təsir göstərə bilər.

"Avesta Konsern"nin nümayəndə heyətinin Florida ştatında keçirdiyi görüşlərdə bu ştatdakı azərbaycanlı icmasının rəhbəri Tövhe Eminova da yaxından iştirak edib.

□ Xəbər xidməti

İddialara görə, Yeni Azərbaycan Partiyası icra katibinin müavini, deputat Siyavuş Novruzov təhsil naziri olmaq istəyir. Onun bu iddiasını YAP rəhbərliyindəki həmkarları da dəstəkləyir. Məlumatda deyilir ki, son zamanlar təhsil naziri Mikayıl Cabbarovun YAP funksionerləri, xüsusilə də S. Novruzov tərəfindən müntəzəm tənqid olunması da bu səbəbdən baş verir.

Ən son modern.az saytına müasir təhsil islahatlarından danışan S. Novruzov cənab nazirə bir növ ölcək atmışdı. Ötən ay Milli Məclisdə çıxışı zamanı da S. Novruzov Təhsil Nazirliyinin fəaliyyətini tənqid etmişdi. Deputat təhsildə islahatların sözdə olduğunu və realda heç bir islahatın olmadığını demişdi. Sitat: "23 ildir eşidirik ki, islahat gedir. Biri Bolonya sistemi, digəri isə kurikulum gətirir, ballar isə gəldikcə aşağı düşür".

Deputat Azərbaycanın təhsil sistemini ciddi tənqid edib: "Bu gün Azərbaycanda müəllimin sayı Amerikadakından üç dəfə artıqdır. Onların sayına baxmaq lazımdır ki, normal maş verilsin".

Hətta tənqidlər o qədər sərt oldu ki, Təhsil Nazirliyi açıqlama ilə çıxış edərək deputata cavab verdi. Əlbəttə, təhsildə ciddi nöqsanlar var və bunlar media, ekspertlər, təhsil sahəsinin adamları da etiraf edirlər. Ancaq bir qayda olaraq parlamentdə hakimiyyətin müdafi-

əçisi kimi çıxış edən və hansısa nazirlik tənqid olunarkən özünü qabağa verib, hökuməti müdafiə edən S. Novruzovun birdən-birə sərt tənqidçisinə çevrilməsi diqqətləri cəlb etdi. Mediada bu mövzu uzun zaman müzakirə olundu. Ancaq bugünlərdə redaksiyamıza Siyavuş Novruzovu təhsil tənqidçisinə çevirən səbəb barədə məlumat daxil olub. Bizə verilən məlumata görə, son zamanlar təhsil naziri Mikayıl Cabbarovun ayrı-ayrı dairələrdən, o cümlədən YAP xətindən "vurulmasının" xüsusi səbəbi var. Bildirilir ki, hakimiyyətdə ölkədə əsas strateji postlardan biri olan təhsil naziri postuna yeni iddialar var. Məsələ burasındadır ki, iki il əvvəl bu vəzifəyə təyin olunan və sahə üzrə xeyli dərəcədə az təcrübəsi olan Mikayıl Cabbarov, gözlənilməli kimi, nazirliyin işində, ümumilikdə təhsil sahəsində hansısa ciddi dəyişikliyə nail ola bilməyib.

Bu səbəbdən də rəqib qruplar M. Cabbarovu son dövrlərdə

YAP rəsmisi niyə təhsil tənqidçisi oldu?

Siyavuş Novruzov təhsil naziri olmaq istəyir

YAP rəhbərliyindən hökumətə növbəti transfer gözlənilir; deputat Siyavuş Novruzov nazir olmaq iddiasında; gələn il Mikayıl Cabbarovun vəzifəsi ilə vidalaşacağı deyilir



Siyavuş Novruzov

hər fürsətdə "vurmağa" çalışırlar. O da bildirilir ki, gələn il təhsil naziri işdən çıxarıla bilər.



Mikayıl Cabbarov

Bundan əvvəlki "təcrübəyə" əsasən M. Cabbarov da hakimiyyətdaxili intriqlar və qrup-

lararası savaşların qurbanı ola bilər. Hazırda təhsilin vəziyyəti isə naziri istənilən an işdən çıxarmaq üçün əsas verir. Sadəcə, bunun üçün münasib şərait yaratmaq lazımdır. Bunun üçün əvvəlki mediada və siyasi təbirlərdə lazımi çıxışlar edilir.

Ancaq gələn ən maraqlı məlumat təhsil naziri postuna iddiaların kimliyi ilə bağlıdır. Bu iddialardan biri və ən birincisi Siyavuş Novruzovun özüdür. Bizə verilən bilgiyə görə, son 2 ildə YAP rəhbərliyində təmsil olunan Əli Əhmədov, Mübariz Qurbanlıdan sonra S. Novruzov da hökumətdə mü-

hüm post tutmağa iddiasını ortaya qoyub. Bildirilir ki, Siyavuş müəllimin iddia etdiyi post məhz təhsil naziri vəzifəsidir. Hələlik onun bu iddiasına ən yaxın səviyyədə razılıq verilib-verilmədiyi belli deyil. Ancaq siyasi hakimiyyətdə ciddi dayaqları olan S. Novruzovun partiyada və mediada da çoxlu sayda dəstəkliləri var və onlar bu işdə S. Novruzovun yanındadırlar. Gələn məlumatda o da bildirilir ki, qarşdakı dövrdə M. Cabbarovun qaralanması istiqamətində hakimiyyətə yaxın mənbələrdə "ifşa" yazıları yer alacaq.

□ Hüseyn DƏMİRÇİ

Rauf Arifoğlu "Azadlıq" qəzetinə qarşı iddiasından istifadə edilməsinə yol verməyəcək

"Görsəm ki, mənim iddiamdan həтта mənə qarşı təhqirlər yazan bu qəzetin bağlanması üçün istifadə edəcəklər, iddiamı geri götürüb, qəzeti müdafiə edəcəyəm"

"Yeni Müsavat" qəzetinin baş redaktoru Rauf Arifoğlu dünən parlamentdə "KİV haqqında" Qanuna edilmiş dəyişikliklərlə bağlı sosial şəbəkədə status paylaşmış. Həmin status belədir:

"İqtidar müstəqil media nümunələrini sıradan çıxartmaq üçün daha bir addım atdı - Milli Məclisin "KİV haqqında" Qanuna etdiyi dəyişikliklərə görə barəsində iki dəfə məhkəmə qərarı olan qəzetlər, xaricdən maliyyələşən media orqanları bağlanacaq. Bütün pəncərələr bağlanır. "Feysbuk"dakı azsaylı cəbhəçi arkadaşlarımdan biri - Teymur Kərim buna cavab yazıb. Öz səhifəsində məni təhqir edən, bərdə hər cür söyüşləri işlədən Teymur Kərim burada



adam kimi status yazaraq qeyd edir: "Birini də siz məhkəməyə verirdiniz. Tamamilə ilhamla birlikdə boğmağa davam".

Zombiləşmiş bu "feysbuk" arkadaşım bir ca-

vab yazdım. Onu paylaşmaq istədim: "Teymur Kərim, sən adlı birisini tanıyıram və məhkəməyə də verməmişəm. Son vaxtlar məhkəməyə ancaq "Azadlıq" qəzetini vermişəm. Onu nəzərdə tu-

tursansa, panikaya düşməyin. İddiada cəmi 1 manat cərimə məbləği var. Mən, sadəcə, üstümə atılan böhtanların təzibini və üzrxahlığını istəyəcəyəm. "Azadlıq" qəzeti Ziya Məmmədovun oğlundan üzr istədi, indi qorxusundan ondan bir sətir də yaza bilmir. Məndənsə qorxmurlar. Çünki bilirlər: görsəm ki, mənim iddiamdan həтта mənə qarşı təhqirlər yazan bu qəzetin bağlanması üçün istifadə edəcəklər, iddiamı geri götürüb, qəzeti müdafiə edəcəyəm. Bunu dəqiq bildikləri üçün rahatdırlar. Və həm də neçənci dəfə..."

R.Arifoğlu yazıb ki, məhkəməyə müraciəti bu dəyişikliyin qəbulundan əvvəl olub: "İki dəfə statistikasına düşməsə, məhkəmə davam edəcək. Düzdür, hazırda bu qəzet həşir salıb, özünə "vəkilər ordusu" toplayır. Sanki üstünə tank gəlir. Heç nazirlər, məmur oğulları onları məhkəməyə verəndə bu qədər həşir salmır, vəkil toplamırdılar. Bu, qəzetin faktiki baş redaktoru Ə. Kərimlinin məni xüsusi münasibəti ilə bağlıdır. Adam məni özünün bir sayılı düşməni bəllirəyib".

Baş redaktor yazıb ki, əgər bu ciğal və həyasız adamlar kampaniya başlatsalar ki, qorxdu, çəkildi, edə bilmədi: "O zaman 1 manatlıq isk məbləğinin arxasına 5 ədəd sifir əlavə olunacaq, sonuna qədər də gediləcək. Onları əlimdən 30 vəkil də ala bilməz..."

□ Musavat.com

Bir yazılıq can



Elşad PAŞASOY
epashasoy@yahoo.com

Mən şir ürəyindən yazmışdım. Sən demə, bunların heç bir yazılıq da canı yoxmuş. Bircə tənqidi yazıya belə dözümləri çatmadı, operativ şəkildə özü də partiyanın birinci şəxsi tərəfindən cavab verdilər. Əslində bu, müxalifət, demokratik düşürgə adına iddia edən fəlakəti, faciəsidir, ölkəni yönətmək iddiasında olan partiya sədrinin psevdonimlə cavab yazması yazmaq məcburiyyətində qalması...

Çünki ətrafda kimse qalmayıb. Müavinləri, Məclis və Rəyasət Heyətinin üzvləri vardı, adlarını sadalamaqla bitən deyil, hamısı gedib. Fədakar cəbhəçilər, ömrünü bu yola fəda deyənlər vardı, tərk edib onu. Son bir neçə ilə qədər arxasında olan sadə insanlar da artıq nə baş verdiyinin fərqi deyil, indi kimsə "uca xalq" nağıllarına inanmır. Artıq yazmağa, lideri müdafiə etməyə yazar da tapa bilmirlər. İllərini evəz olunmaz liderin müdafiəsinə həsr edən həmkarlarımız da artıq bezikib fərqli ünvanlarda başlarını aşağı salıb işləri ilə məşğuldurlar. Odur ki, özü qələmə sarılıb, psevdonimlə "cavab atəşləri" açıq. Elçibəyin yoxluğundan sonra İsa Qəmbərin kölgəsində sızılırdı, başqan dəyişikliyinə sonra artıq "vahid lider" olduğuna özünü inandırmağa çalışır. Qalır bir problem: Rauf Arifoğlunu, "Yeni Müsavat"ı da "zərərsizləşdirsin", ən azı hakimiyyətə bağlasın...Prezidentlik iddiasında olanın məram-məqsədinə baxın siz Allah...

Unutmayıb gərək ki. Müxalifətə ən sarsıdıcı zərbə məhz 2005-ci ilin 26 noyabrında "Qələbə"də deydi. Bu zərbəni məhz o vurdu, "gəcəni burda qalacağıq, uca xalqım" deyib on minlərlə fədakar insanın əli silahların ayaqları altında ezilməsinə şərait yaratdığına görə. İndi günahı "Yeni Müsavat"da arayıb-axtarır, bu sətirlərin müəllifinə "niyə filankəslərdən yaza bilmirsiniz" sualını ünvanlayır.

Əvvəla, kimdən nə yazıb-yazmammaq hər bir media orqanının, yaxud jurnalistin səlahiyyətidir, bu, bir partiya tapşırığı, ya öhdəliyi deyil. İkinci də elə meydanlarda həтта müxalifət digər kəsimlərinin iradəsinə nəzər almadan fasiləsiz aksiya qərarı verilməsinin məntiqi nəticəsidir bizim hamıdan yaza bilməməyimiz. Yüzlərlə insanın sarsılmasına, ağır xəsarət almasına, həbsə düşməsinə, ölkədən didərgin salınmasına həm də bədhəştən fasiləsiz aksiya qərarı verən keçmiş lider, indiki "köşə yazarı" baskar oldu. Həmin gün bəlkə də hakimiyyətə razılıq alınmamış aksiyaya gedişməsi lazım idi, onun sayəsində buna nail oldu. Müxalifət indiyədək özünə gələ bilmir, mitinqə bir neçə yüz adam çıxarır. Onun sayəsində...

Ətrafında qalanlardan biri vaxtilə yazırdı ki, tıxacda qaldığı üçün mənim köşəmi məcburən oxuyub. Amma demə, həmkarımız nəinki köşələrimi, həтта feysbuk statuslarımı da oxuyurmuş. Öz ələmində məni aşağılamağa çalışıb. Yazıb ki, ay haray, baxın, azərbaycanlı jurnalist Elşad Paşasoy türkiyəli deputat Atilla Kayadan Kəlbəcər girovlarının azadlığı naminə hökumətin hərəkətə keçməsi üçün gərəkeni etməyi xahiş edib. Bəli, belə bir xahiş etmişəm, "Atilla bəy, mən sizdən jurnalist kimi yox, Azərbaycan vətəndaşı kimi xahiş edirəm" deyərək. Deyərlə Atilla bəy də deyib ki, indiyədək bu barədə müraciət almayıb, ancaq qarşıdakı iclaslarda Kəlbəcər girovlarının azad olunmasına dəstək vermək üçün parlament tribunasından hökumətə səslenəcək. Bunun nəyi pisdir?! Bir vətəndaş olaraq üzərimə düşəni etməyə çalışmışam. Mənimçün öncə Vətən var, sonra jurnalisti. Əgər siz Dilqəmlə Şahbazın erməni girovluğunda qalmasını da Əliyev iqtidarının suçu sayır, bundan zövq alırsınızsa, öz işinizdir. Kəlbəcər girovları ilə bağlı mənim yazdığım köşə, xəbər, rəy yazılarına, statuslarıma da baxın, özünüz də yazdığınızı ortaya qoyun, əgər varsa...

Və sonda bir xatırlatmamı da edim. Nəinki Əli Kərimlini tənqid etməyə, həтта onun "Yeni Müsavat"a qarşı qoyduğu tabunu götürməyə də şir ürəyi lazımdır. Bunu AXCP-nin çox dəyər verdiyim funksioneri ilə söhbətdən sonra bir daha dəqiqləşdirdim. Həmin funksionerdən müsahibə istəyəndə "Yeni Müsavat"a danışsam, mənim AXCP-də qalib-qalmaq məsələmi partiya müzakirəyə çıxaracaq" dedi.

Bax, fəlakət budur! Sonra da deyirlər niyə Əli bəyin prezidentliyinə istəmirsiniz. Hələ Əli Kərimli prezident deyil, onun qadağasını cəbhədaşları, illərini bu partiya verməmiş insanlar belə aşı bilmir. Demokratianız budurmu, ay şir üreklilər?! Budursa, ürəyinizə quzu kəsək. Kəsəsi, bir yazılıq canı olanlar bir jurnalist yazısını da sinirə bilmədi...

Müsavət Partiyasının dekabrın 14-də "Siyasi məhbüslərə azadlıq!" şüarı ilə keçirdiyi mitinq siyasi çevrələrdə hələ də müzakirə mövzusu olaraq qalır. Bütün istiqamətlərdə təftiş və təhlillər aparılır. Bəzi siyasətçilər və media orqanları isə hesab edirlər ki, Müsavatın 14 dekabr mitinqi əslində partiyanın daxilindəki ziddiyyətləri aradan qaldırmaq, partiyayı qurultaysonrası vəziyyətdən çıxarmaq məqsədi ilə keçirilib.

Bu fikirdə olanlar onu da qeyd edirlər ki, Müsavat rəhbərliyi mitinq gedişi ilə əslində bu məqsədə xeyli dərəcədə nail ola bilib. Artıq Müsavatdaxili məsələlər xeyli dərəcədə arxa plana keçib, gündəm dəyişib. Qurultaydan sonra narazılıq edən bir sıra tanınmış müsavatçıların partiyanın maraqlarını nəzərə alıb mitinqə qatılması da Müsavatın aktivinə yazılan xal kimi qiymətləndirilir. Qeyd edilir ki, bu fakt cəmiyyətə müsavatçıların ümumi maraqlar ortada olanda şəxsi umu-küsüləri kənara qoya bildiyinin göstəricisi kimi də dəyərləndirilir. Beləliklə, iddialar irəli sürülür ki, bu mitinq təkəcə siyasi məhbüslər problemi ilə bağlı deyildi. Mitinqin indiki vaxtda keçirilmə-

Mitinq Müsavatdaxili vəziyyətə necə təsir edib?

Başqan müavini aksiyanın əsl məqsədini açıqladı



sini zəruri edən amillərdən biri Müsavat Partiyasında qurultaydan sonra müşahidə olunan gərginliyi aradan qaldırmaq, gündəmi dəyişmək olub. Bəs bu mitinq müsavatdaxili proseslərə təsiri etdimi, gündəmi dəyişmək mümkün oldumu?

Müsavat Partiyası başqanının müavini Gülağa Aslanlı bildirdi ki, Müsavat 10 dekabr Beynəlxalq İnsan Haqları Günü-nün Azərbaycanda da gündəmdə olması, siyasi məhbüslərin məsələsinin gündəmə gətirilməsi olub: "Kimse burada Müsavat Partiyasının xeyrinə hansısa məsələlərin güdüldüyünü güman etmirsə, bu, həmin şəxsin gümanıdır və reallığa əsaslanmır. Təbii olaraq hansısa proses Müsavatdaxili məsələlərə müsbət təsirini göstərə bilər, lakin bu,

o demək deyil ki, mitinqin keçirilməsində məqsəd bu olub. Bu mitinq göstərdi ki, siyasi məhbüslər məsələsində Müsavat Partiyasında hər hansı fikir ayrılığı yoxdur. Müsavat bu mitinq vasitəsilə öz qarşısına qoyduğu məqsədə nail oldu. Müsavat Partiyasının mitinq keçirməsindən narahat olanlar narahatlığı kənara qoysunlar".

Başqan müavini Müsavatdaxili gərginlik, qurultaysonrası vəziyyət mövzusunda çox danışımağa ehtiyac olmadığını da vurğuladı: "Ümumiyyətlə, bu mövzuda çox danışımağa ehtiyac yoxdur. Çünki artıq bu məsələlər həll olunmaq üzrədir. Təşkilat yaratmaq istəyən təşkilat vardır, Müsavatın möhkəmlənməsi, inkişafı üçün hərəkət edənlər öz işlərini görürlər. Hər hansı mitinqin nəticəsində də bu istiqamətə müsbət təsirlər olursa, buna ancaq sevinmək lazımdır".

□ E.SEYİDAĞA

Rusiya "acları inqilabı"na sürüklənir...



Ukrayna torpaqlarını işğal edən Rusiyaya Qərbin tətbiq etdiyi sanksiyalar ölkə iqtisadiyyatına öz öldürücü təsirini göstərməkdədir. Belə görünür ki, Qərb Rusiyanın yaxasından əl çəkmək fikrində deyil və yeni sanksiyalar da gündəmdir. Qonşumuz olan şimal ölkədə baş verənlərin Azərbaycana siyasi-iqtisadi təsiri əlbəttə ki, nəzərəcarpacaq dərəcədə hiss olunacaq.

Artıq Kreml rəsmiləri Qərbin Putini devirmək planı barədə açıq bəyanatlar səsləndirməkdədirlər. Rusiyanın "acları inqilabı"na sürüklənməsi isə bu ölkədə məskunlaşmış miqrantlara iki qat zərərdir.

Çünki mümkün xaosda bu ölkədə məskunlaşan miqrantların qəzəbli kütlənin hədəfinə çevriləcəyi ehtimalı böyükdür. Radikal rus cəmiyyəti illərdir ki, bütün bəlalərini tək cə gəlib-keçmiş hakimiyyətlərində deyil, həm də "qaralar" adlandırdıqları gəlmələrdə görür. Bu isə o deməkdir ki, həmin statusda olan adamlar tək cə iqtisadi böhranın deyil, həm də qəzəbli kütlənin qurbanına çevrilə bilər. Putinin əl-ayağını yığıdığı "dazbaşlar" miqrantlara divan tutmaq üçün çoxdan münasib məqam gözləyirlər və bu təhlükə riski getdikcə artır.

Rusiya iqtisadiyyatını bürüməkdə olan böhranla əlaqədar azərbaycanlıların da kütləvi şəkildə bu ölkədən Vətənə qayıdacağı barədə məlumatlar son günlər daha da artıb. Hökumət neçə vaxtdır yayılan bu məlumatları təəccüblü susqunluqla qarşılayır.

Parlamentin son iclasında deputat Fərəc Quliyev Rusiyada yaşayan azərbaycanlıların ölkəyə qayıtma prosesinin başladığını bildirib. Deputat xeyli işsiz kütlənin Azərbaycanda çətinlik yaratmaması üçün təcili tədbirlər görməyə çağırıb: "Rusiyadakı vəziyyətlə bağlı soydaşlarımızın xeyli hissəsi Azərbaycana qayıdır. Rusiyadan qayıdan azərbaycanlıların az-çox pulu var. Onlara dövlətin dəstək çıxması və faydalı çalışdırılması üçün qənaət olunmuş vəsait hesabına bir fond yaratmaq mümkündür".

Ölkəyə qayıdan soydaşlarımızın qeydiyyatı alınması və digər sənəd işlərinin müvafiq strukturlara həvalə ediləcəyini deyən deputat onlara dövlət dəstəyinin vacib olduğunu bildirib: "Soydaşlarımız əyalətlər

Azərbaycan qorxulu rus qışı ilə üz-üzə

Soydaşlarımız tək cə iqtisadi böhranın deyil, bütün bəlalərini "qaralar"da gören radikal rus toplumunun qurbanına çevrilə bilər; Rusiyadan vətənə dönlənlərin sayı günbəgün artır; işsizlər ordusunun sayının kəskin artması gözlənilir; neftin qiyməti daha da ucuzlaşarsa...

də iş qurmaqla bağlı layihələrini təklif olunan fonda təqdim edənlər həm öz vəsaitlərini qoymaqla və bu fondan da müəyyən dəstək almaqla iş qursunlar".

Qərbin Rusiyaya tətbiq etdiyi iqtisadi sanksiyalar gücləndikcə, rubl sürətlə dəyərini itirdikcə, əmək miqrantı kimi Rusiyada məskunlaşan və kiçik bizneslə məşğul olan azərbaycanlıların ölkəyə dönüşü güclənib. Məlumatlara görə, xüsusilə Rusiya ilə daha sıx əlaqələri olan şimal bölgəsindən ölkəyə qayıdanların sayı daha çoxdur. Bu qayıdış Azərbaycanın narahat bölgələrindən olan şimal rayonlarında əlavə gərginliyə səbəb ola bilər. Cənub bölgəsindən də Rusiyaya gedənlərin sayında kəskin azalma müşahidə olunduğu halda, şimaldan vətənə dönlənlərin sayı çoxalıb. Cənub bölgəmizdəki əməkdaşımızın dediyinə görə, bu cür hal sonuncu dəfə ötən il Orxan Zeynalovun Rusiya vətəndaşı İqor Şerbakovu qətlə yetirəndən sonra skinhedlərin qeyri-ruslara qarşı hücumları zamanı müşahidə edilmiş.

Son həftələr Rusiyaya gedən üç qatar marşrutu ləğv olunub, eyni proses təyərə ilə uçuşlarda da başlayıb. Bakı Hava Limanındakı mənbə "Yeni Müsavat"a təsdiq edib ki, Rusiyaya uçuşlar artıq rentabelli sayılmır: "Getmək istəyənlər əhəmiyyətli dərəcədə azalıb. Əvəzində isə Rusiyadan Bakıya uçmaq istəyənlərin sayı günbəgün artır. Tələbatın artdığını gören AZAL rəhbərliyi qiymətləri bahalaş-

Heç kimə sirr deyil ki, rəsmi statistikada gizlədilsə də, ölkədə iş yerləri məhduddur, biznes mühiti isə monopoliyadadır. Azərbaycanda biznes mühiti o qədər monopoliyalaşmış ki, vətənə qayıdaraq burada iş qurmaq istəyənləri nə gözlədiyi məlumdur.

Onu da nəzərə almaq lazımdır ki, Rusiyada işləyən azərbaycanlı miqrantların böyük bir qismi ali savadlı deyil və hər hansı peşə ixtisası yoxdur. Bu səbəbdən də Azərbaycana qayıdıqdan sonra onların işlə təmin olunmasında müəyyən çətinliklər yaranmaqla yanaşı, Azərbaycanda işsizlər ordusunun sayının birdən-birə kəskin artması isə ölkədə sosial gərginliyi partlayış həddinə

dırmağa qərar verib" deyər, mənbə bildirib.

Bu xəbəri rəsmi mənbələr də təsdiqləyir. Dövlət Statistika Komitəsinin məlumatına görə, son aylar hava nəqliyyatında sərnəşindəşimə tariflərində MDB ölkələri üzrə 12,5 faiz, bütövlükdə nəqliyyat sektorunda sərnəşindəşimə tarifləri isə 3,2 faiz bahalaşmış.

Söhbət Rusiya iqtisadiyyatının çökməsi ucubətindən Azərbaycana dönməyə məcbur olacaq ən azı 1 milyondan çox olan vətəndaşımızdan gedir. Bu gün ən azı 1 milyon Azərbaycan vətəndaşı Rusiyada işləməklə, özlərini və burada qalan ailələrini dolandırır. Ailə üzvlərinin sayını da buraya əlavə etsək, ən azı 3,5 milyon nəfər Rusiyadan gələn gəlir hesabına dolanır. Rusiyada iqtisadi çöküş bu cür sürətlə davam edəcəksə, ölkəni işsizlik bürüməyə və iş yerini itirən miqrantlar ölkəni tərk etməyə məcbur olacaqlar. Özü də ilk növbədə iş yerlərini miqrantlar itirəcək. Onların ən azı 60-70 faizi vətənə dönməyə məcbur olacaq və Azərbaycana böyük köç başlanacaq. Qısa müddətdə qazancını itirmiş bu qədər şəxsin ölkəyə qayıtması tək cə miqrantların deyil, onların ailələrinin də ciddi problemlərlə üz-üzə qalması deməkdir.

"Azərbaycan hökuməti bu köçü qəbul etməyə hazır deyil", sualına isə müsbət cavab vermək çətinidir. Çünki hökumətin bəyanatlarına baxmayaraq, azərbaycanlıların kütləvi şəkildə geri qayıdacağı təqdirdə vəziyyətin necə olacağı aydındır.

gətirə bilər. Üstəlik, Rusiyadan Azərbaycana vətəndaşların geri qayıtması şübhəsiz ki, ölkədə onsuz da ağır olan kriminal duruma da təsir edəcək.

Azərbaycanlılarla bağlı vəziyyəti qələşdirən daha bir mühüm amil də var ki, bu da Ukraynadakı vəziyyətdir.

Məlumdur ki, Ukrayna Rusiyadan sonra azərbaycanlıların ən çox məskunlaşdığı keçmiş SSRİ respublikalarından biridir. Ukraynada yaşayan azərbaycanlılar Rusiya ilə müqayisədə bu ölkəyə daha tez uyğunlaşa bilərlər. Amma bu ölkədəki müharibə vəziyyəti Rusiyadan çıxmaq istəyənlərə alternativ kimi Ukraynaya seçməsinə imkan vermir. Hazırda Ukrayna iqtisadiyyatı çox çətin günlərini yaşayır, orada da qriyin (pul vahidi) kəskin şəkildə alıcılıq qabiliyyətini itirib. Bu da bilavasitə orada əmək fəaliyyəti ilə məşğul olan miqrantların gəlirlərinin azalmasına səbəb olur. Əgər Ukrayna hökuməti də tez bir zamanda sabitliyə nail ola bilməzsə, bu da bilavasitə azərbaycanlıların müəyyən qisminin Azərbaycana qayıdışına səbəb olacaq.

Dünya bazarında neftin qiymətinin düşməsi azərbaycanlıların mümkün böyük köçünün yarada biləcəyi problemləri daha da artırmaqla yanaşı, Dekabrın 17-də London birjasında Azərbaycan nefti 0,48 dollar ucuzlaşaraq 61,91 dollar təşkil edib.

Görünən budur ki, tək cə Rusiyanı deyil, Azərbaycana da çətin qış imtahanı gözləyir...

☐ Xəbər xidməti

Söz haqqında elegiya...



Hüseyinbala SƏLİMOV

İcra strukturlarının təzyiqləri sanki azmış kimi ilin sonunda Milli Məclis də KİV-ləri "unutmadı". Qanuna edilən düzəlişlərə görə bir ildə məhkəmənin qərarı ilə iki dəfə məsuliyyətə cəlb olunan və bir də xarici hüquqi və fiziki şəxslər tərəfindən maliyyələşdirilən KİV-lərin fəaliyyətinə xitam veriləcək.

Bu minvalla Azərbaycanda KİV-lər, xüsusən də yazılı mətbuat özünün son baharını yaşayır. Elə bu yazıda da məhz yazılı mətbuatın problemləri üzərində dayanmaq niyyətindəyik.

Ona görə ki, yerli elektron informasiya vasitələrinin üzərində dayanmağa dəyməz-onlar müstəqilliyin və sərbəstliyin dadını dada bilmədilər. Bəlkə də bu, belə bir detaldan çox aydın görünür ki, özünün rabitə peyki olan ölkənin öz telekanallarının sayı heç 10-a çatmır...

Məsələ bundadır ki, yazılı mətbuatda azacıq da olsa azadlığın qalması da onun nəticəsidir ki, onun formalaşma dövrü əsasən 1993-cü ildən əvvələ təsadüf edir. Düzdür, 93-cü ildən sonra yaranan və formalaşan yazılı mətbuat orqanları da olub. Amma indi alınmayı nə qədər qırırsaq da onları xatırlaya və burada qeyd edə bilmirik.

Əslində bu daha çox ümumi tendensiya: çox şey 1993-cü ilə qədər yaranmışdı və bu ildən sonra cəmiyyət ən yaxşı halda o vaxta qədər mövcud olanları qoruyub saxlamağa çalışmaq məşğul olub.

İndi də yazılı mətbuatın son qalıqlarını qorumaq üçün bütün güclər səfərbər olub-hamı çalışır ki, bu ölkədə heç olmasa, qəzetlər yaşasın...

Çox maraqlıdır. Xarici süljetlərdə arabir qəzet köşkləri gözümlə deyir. Bir də görürsən ki, yerli telekanallar xarici ölkələrin necə bir ağır durum yaşadığı haqda süljet verir. Bu süljetlərə yalnız görmədiyimiz yerləri heç olmasa, televiziyadan görmək üçün baxır və vizual olaraq oradakı vəziyyəti hiss etməyə çalışırıq.

Siyasət də elə şeydir ki, etiraz edən insanları göstərən çətin qəzet köşklərini də göstərirlər. Baxıb görürsən ki, "çürüməkdə olan" böyük Avropa ölkələrində əməlli-başlı mətbuat var...

Yox, demirik ki, qanuna edilən düzəliş mətbuat üçün böyük təhlükədir. Ən azı ona görə ki, ölkədə mətbuat demək olar ki, yoxdur. Yayım texnologiyalarının başına min bir oyun açıldıqdan sonra köşklər qəzetləri elə yerlərə soxurlar ki, adam çəş-baş qalır: əcəba, bu ölkədə heç mətbuat qalıbmı?

Amma rusların belə bir misalı var ki, xoşbəxtlik olmasdı, di gəl, bədbəxtlik kömək etdi. İndi qəzetlərin daha çox internet versiyası oxunur. Hətta xüsusilə qeyd etmək yerinə düşər ki, internet versiyaları qəzetlərin özündən qat-qat çox oxunur. Deməli, yazılı mətbuata hələ maraq qalıb...

İnternet versiyalarının uğurlarını qəsdən qabartmaq istəmirik, çünki bu, hakimiyyətin diqqətini cəlb edə bilər. Azərbaycanda isə ən böyük təhlükə bu hakimiyyətin nəzər-diqqətinə düşməkdir. Dərhal hansısa bir qadağa fikirləşəcəklər. Qadağalar, yasaqlar sarıdan fantaziylarına söz ola bilməz və bu sarıdan onlarla bağlı irad yoxdur: əsl hakimiyyətdir...

Metrodan ticarət köşkləri yığılmalı idi. Amma qəzet və kitab köşkləri bu ölkənin onsuz da bəsitləşmiş həyatına bir yaraşığı verirdi. Onları niyə yığırdılar? Bu gün elə bil bizə də nəse olub: elə sadələhv suallar veririk ki...

Qəzetlərin kağız variantının da üstünlükləri olur. Məsələn, metroda olanda və yaxud da kimisə, nəyisə gözləyəndə qəzetlərə baxırsan ki, vaxt keçsin. İndi bu, xeyli məhdudlaşdırılıb. Metro stansiyalarının bəzisinin yanında qəzet satılan köşklər var, bəzisinin isə yoxdur. Ən başlıcası isə bu köşklərdən qəzet alanda adama elə baxırlar ki, sanki sən təyyarə istəyirsən...

Ən əsası isə bilirsiniz nədir? Yazılı mətbuatı özünü oxutdurmaq üçün əl atdığı əksər imkanlardan məhrum ediblər. Qəzet də az qala gözə girməlidir ki, adam onu oxumağa məcbur olsun. Burada pis heç nə yoxdur. Digər istehlak malları kimi qəzetlər də son nəticədə satılmaq üçündür...

Amma indiki köşklərin işi qəzet satmaq deyil. Onlar öz siqaretlərini, kolalarını satır və bununla da işlərini bitmiş hesab edirlər...

Türkiyə telekanallarında qəzetlərin icmalı verilir. Bu da oxucuda maraq yaradır. Azərbaycanda hər səhər bir neçə saat davam edən səhər proqramları var. Orada aparıcılar satatlarla əsnəyə-əsnəyə mənasız şeylər danışirlar. Amma bu vaxtın kiçik bir hissəsini mətbuata həsr etmək olardı. Olardı, di gəl, olmur, çünki "yuxarı"ların səhərini təlx etməkdən qorxurlar. Özü də yaman qorxurlar...



Nəqliyyat nazirinin adı hallanan işdə şok korrupsiya faktları

Göyçaylı sahibkar Ziya Məmmədovun qohumu olan icra başçısına, bələdiyyə sədrinə və digər qurumlara ödədiyi xərəcənin məbləğini açıqladı

Göyçayda sahibkarlara qan uddurulması ilə bağlı yeni faktlar üzə çıxıb. Bu özbaşnalıqlarda isə yenə də rayona kura torluq edən nəqliyyat naziri Ziya Məmmədov, onun yaxın qohumu olan icra başçısı Mənsur Məmmədov və nazirin adamlarının adı hallanır.

Belə ki, nəqliyyat şefinə yaxın şəxslərlə əlaqəsi olan "Modern-Servis" və "Ruslan-Montaj-Demontaj" adlı firmaların rəhbəri Çingiz Səlimov Göyçayda tikdirdiyi, milyonlarla dəyəri olan istirahət mərkəzinə görə dövlət orqanlarına külli miqdarda rüşvət ödəyib.

Rayonun Potu-Hüngütlü bələdiyyəsi ərazisində köhnə restoranı alaraq özəlləşdirən Ç.Səlimov nazirə yaxın adamlara "hörmət" etməklə "Göygöl" istirahət mərkəzi salıb. Ç.Səlimov layihəni həyata keçirmək üçün Göyçay Rayon İcra Hakimiyyətinə, Potu-Hüngütlü bələdiyyəsinə, Dövlət Reyestr Xidmətinin regional şöbəsinə, Göyçay İşiq İdarəsinə, ekologiya idarəsinə, vergilər idarəsinə böyük məbləğdə xərac verib.

"Ziya Məmmədov prezidentimizdir"

Hətta Potu bələdiyyəsinə verilən "haqq"dan icra başçısına çatmadığı üçün istirahət mərkəzinin inşası bir müddət dayandırılıb. Sonra icra başçısı "haqqı"nı alıb və tikintiyə icazə verilib. Sahibkar Göyçay Vergilər İdarəsinə də rüşvət ödəyib. İdarənin rəisi Polad müəllim nazirin qardaşının qudasıdır. "Göygöl" restoranının tikintisini həyata keçirən, bu işlərə öz hesabından vəsait ayıran Ç.Səlimovun keçmiş şeriki, yaxın qohumu Ağalar Səlimovun sözlərinə görə, obyektin tikintisi üçün aidiyyəti qurumlara pulu o özü verib.

Onun sözlərinə görə, Ç.Səlimovun göstərişi ilə dövlət orqanlarına tələb olunan "hesab"ı çatdırıb, yalnız bundan sonra tikintiyə sərəncam verilib. A.Səlimov "Yeni Müsavat"a bildirdi ki, "Göygöl"ü Ç.Səlimova təhvil verənə qədər o, əraziyə gəlməyib: "Çingiz mənə zəng edib tapşırıqlar verirdi və iş gedirdi. Göyçayın Potu - Hüngütlü bələdiyyə ərazisində köhnə restoran var idi. Mən həmin yerin sahibi olan Teyyub adlı şəxsə 65 min dollar ödəyib, yeri özəlləşdirmişəm. Tikinti düz yolun kənarında aparılıb. Buna bütün orqanlar göz yumdu. Halbuki onlar həmin yoldan gündə azı bir dəfə keçirlər. Sonra bu ərazini Çingiz Səlimovun adına rəsmiləşdirmişəm. Bu gün də bütün sənədlər onun adındadır, amma mənim imzamlı rəsmiləşdirilib. Mən tikinti aparmaq üçün



10 min manat Hüngütlü bələdiyyəsinə vermişəm. Ondan sonra 20 min manat Göyçay Rayon İcra Hakimiyyətinə vermişəm.

Əvvəlcə, rayonun baş arxitektoru İntiqam Süleymanov mənə dedi ki, bir halda, bu iş pulsuz həll oluna bilər; gerek nazir Ziya Məmmədov tapşırınsın. Deyirdi ki, buranın sahibi, "bizim prezidentimiz" Ziya Məmmədovdur, ondan başqa kim nə tapşırıq versə, bizə maraqlandırmır. Bildirdi ki, biz ancaq ona tabeyik, hara yazsan xeyri yoxdur. Ancaq bir gün icra hakimiyyətindən hüquq şöbəsinin müdiri Ruslan Əlizadə mənə zəng etdi ki, gətir pulu ver, bu iş mənə baxıram, həll edəcəm. Biz görüşüb

danışdıq, 50 min yox, 20 min manata razılaşdıq. Ruslana bu pulun 10 min manatını restoranın həyatında verdim. Sonra daha 5 min manatını yenə restoranın həyatında ödədim, 5 min da başqa vaxt rayonda verdim. Ruslan Əlizadə də deyirdi ki, bizim rəhbərimiz Ziya Məmmədovdur. Bu pulu verəndən sonra bizə işləməyə imkan verdilər. Mən deyilən məbləği ödəyəndə bilməmişəm ki, bu, rəsmi ya qeyri-rəsmi ödənişdir. Mənə Çingiz Səlimov tapşırırdı ki, pulu bu yere çatdır, vəssalam".

A.Səlimovun sözlərinə görə, dövlət qurumlarına "haqq" çatandan sonra ərazidə min kvadratlıq şadlıq evinin bünövrəsi qoyulub, 250 kvadratlıq banket zalı tikilib, istirahət mərkəzi və göl yaradılıb: "Göylün ərazisinin sənədini həll etmək üçün də ayrıca Potu bələdiyyəsinin üzvü Nizami Vəliyevlə 1500 manata danışdıq.

İşin yekununda dedi ki, bu işi tezə tarixə yazma bilməyəcəm. Mənə 1500 manatı qaytarıb, sonra 3 min istədilər. Mən də deyilən pulu verdim, gölün sənədini köhnə tarixə yazdılar, yəni 2007-ci ilin sənədini verdilər".

Müəssisə bu məqamda onu da qeyd edir ki, ərazidə işləməli su arxı da var. Bu arxdan Göyçayın 7 kəndi içməli və suvarma suyu kimi istifadə edir: "Bu dəqiqə restoranın həyatında axıdılır, kənd sakinlərinin də bütün bunlardan xəbəri yoxdur"...

A.Səlimov bildirir ki, restoran bir il fəaliyyət göstərdikdən sonra onu aldadıblar. Ç.Səlimov ona qarşı dələduzluq edərək 50 min manatını mənimsəyib. Obyekt sahibi-



gizin mənə 50 min manat borcu yaranıb".

"50 min manatlıq dələduzluq edilib"
A.Səlimov bildirir ki, ona olan borc qaytarılmayıb: "Restoranın tikintisi 2010-cu ildə başlanıb. 2012-ci ildə restoranın bir hissəsini açmışıq, gölü hazırlamışdıq. Tikinti işlərinə restoranın gəlirindən pul da qoyulub. 2013-cü ilin sentyabrında isə Çingizlə yollarımız ayrıldı. Mənə deyirdi ki, obyektə bax, nəzarət elə, pulunu verəcəm, 50 min manatını da ödəyəcəm. Bizim ayrılmağımıza səbəb bu oldu ki, işlərimizdə mənə pay çatmadı. Ona görə Çingizə dedim ki, 4 il işləmişəm, restoran hazırdır, halal xoşun olsun, amma tikintiyə qoyduğum pulu geri qaytar. Lakin 50 min manatı qaytarmaq bir ay uzandı, 2013-cü il dekabrın 20-nə kimi məsələ çəkdi və axırda dedi ki, borcunu verməyəcəm.

Konkret belə dedi ki, pulu qaytarmıram, hara istəyirsən şikayət elə. Amma mən bu günə kimi yaxın adam olduğum üçün nə məhkəməyə, nə polisə müraciət etmişəm. Sənədlər hamısı bu gün də məndədir. Çünki bütün sənədlərin həllində özüm iştirak etmişəm. Çingiz Səlimov 50 min manatını mənimsəyib və mənə qarşı dələduzluq edib".

Şikayətçi korrupsiya faktları ilə bağlı prezidentə, milli təhlükəsizlik nazirinə, daxili işlər nazirinə, baş prokurora müraciət edəcəyini deyir. Bütün bu qanunsuzluqlarla bağlı A.Səlimov hüquq müdafiəçisi Vidadi İsgəndəriyyə müraciət edib. Hüquq müdafiəçisi məsələ ilə bağlı qəzetimizə geniş məlumat verəcəyini açıqladı.

Göyçay Rayon İcra Hakimiyyətindən isə ittihamları cavablandırmaq istəmədilər.

Qeyd: Yazıda adları keçən şəxslərin də mövqeyini dərc etməyə hazırıq.

□ "Yeni Müsavat"ın Reportyor Qrupu Göyçay

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanında
Kütləvi İnformasiya Vasitələrinin İnkişafına
Dövlət Dəstəyi Fondu

KİVDF

www.kivdf.gov.az

Ermənistan-Azərbaycan,
Dağlıq Qarabağ münaqişəsi haqqında
həqiqətlərin dünya ictimaiyyətinə çatdırılması,
Azərbaycanın ədalətli mövqeyinin müdafiə edilməsi



Oktabrın sonunda Azərbaycan, Fransa və Ermənistan prezidentlərinin Qarabağ məsələsinə dair görüşü ərəfəsində və ondan sonrakı ilk günlərdə danışıqlar prosesinin nəticə verə bilən istiqamətə yön alacağı ehtimal edilirdi. Ekspertlər bildirirdilər ki, avqust ayında cəbhədə baş verən insidentdən sonra həmsədr ölkələr münaqişənin həlli üçün danışıqlar prosesinin yeni mərhələsinin uğurlu bir sonluğa çatmasına çalışırlar. Bu cəhdlərin hansısa bir effekti olacağı proqnozlaşdırılırdı.

Lakin noyabr, dekabr aylarında Ermənistan tərəfinin tutduğu mürtəce mövqe prosesin nəticə verəcəyinə dair ümidləri heçə endirir. Beləliklə də Azərbaycanın müharibə yolu ilə torpaqlarını işğaldan azad etməsi variantı daha da aktuallaşır. Bu isə beynəlxalq qurumları narahat etməyə bilməz, çünki bölgədə müharibə başlaması onların maraqlarına uyğun deyil.

"Fransa ATƏT-in Minsk Qrupunun həmsədri olaraq hazırda Azərbaycan və Ermənistan arasındakı dialoqu bərpa etməyə çalışır".

APA-nın xəbərinə görə, bunu **Fransanın Azərbaycandakı səfiri Paskal Mönje** deyib. "Təəssüf ki, bir müddət əvvəl Azərbaycan və Ermənistan arasında yenidən gərginlik başladı və bu gərginlik hələ də davam edir. Biz sülhün tərəfdarıyıq. Çünki sülh çiçəklənməyə səbəb olur. Neftin sürətlə ucuzlaşması, rublun kursunun düşməsi də göstərir ki, gərginlik iqtisadiyyatın sabit inkişafına xidmət etmir. Bu bölgədə də sülh və sabitliyin bərqərar olmasının tərəfdarıyıq", - deyə səfir bildirib.

Diplomat qeyd edib ki, Azərbaycan və Ermənistan arasında dialoqun bərpa olunması sülh prosesini daha da sürətləndirəcək.

"ATƏT-in Minsk Qrupu həmsədrlərinin mətbuatla çox şeyi bölüşməməsi onların işləmədiyi anlamına gəlmir". Səfir Paskal Mönje həmsədrlərin bölgəyə səfərləri və bir sıra məsələlərlə bağlı məlumatların mətbuatdan gizli saxlanması üçün səbəbləri barədə suala cavab verərkən belə deyib.

O qeyd edib ki, həmsədrlər çox ciddi şəkildə işləyir, münaqişə tərəfləri arasında dialoqun bərpası, danışıqların sürətlənməsi üçün əllərindən gələni əsirgəmir: "Mən danışıqlar prosesini izləyirəm və Dağlıq Qarabağ münaqişəsi ilə bağlı bütün yeniliklərdən xəbərim olur. Lakin mən sülh danışıqları ilə bağlı vəzifə daşıram. Həmsədrlərin planlarından, niyə bu qədər ehtiyatlı davranmalarından məlumatlıyam. Bölgəyə növbəti səfərin də nə vaxt təşkil olunacağını bilmirəm. Sadəcə deyə bilərəm ki, həmsədrlər arasında əlaqə çox yaxşı səviyyədədir, Azərbaycan və Ermənistan hökumətləri ilə davamlı təmasdadırlar. Münaqişənin həllində ünsiyyətin qorunması böyük əhəmiyyət daşıyır. Əgər bu ünsiy-

yəti pozsaq, onda indiyə qədər nail olduğumuz bütün irəliləyişləri itiririk. Lakin mən əminəm ki, həmsədrlərin və tərəflərin söyləri nəticəsində Dağlıq Qarabağ münaqişəsinin nizamlanmasında dialoqun və davamlı təmasın bərpasında nail olacağıq".

Fransalı həmsədr Pyer Andryunun mətbuatda az-az görünməsi barədə sualı da sərhətən səfir qeyd edib ki, P. Andryu danışıqlarda yetərincə fəaldır, lakin o, adətən birgə bəyanatların qəbulunda iştirak edir: "Mən onu həvəsləndirərəm ki, mətbuatla daha sıx işləsin".

Bu arada Avropa İttifaqı yaranmış durumda dialoq üçün faydalı ola biləcək bir bəyanatla çıxış edib. Al azərbaycanlı girovlarla bağlı çağırış edib.

Avropa İttifaqının Xarici Fəaliyyət Xidməti erməni silahlı qüvvələrinin girov götürdüyü azərbaycanlılar Dilqəm Əsgərov və Şahbaz Quliyevin qanunsuz mühakiməsi ilə bağlı mövqeyini açıqlayıb.

"AzərTAc" "Eunews.az" portalına istinadla xəbər verir ki, Avropa İttifaqı Ermənistanı beynəlxalq humanitar normalardan irəli gələn öhdəliklərə əməl etməyə və Beynəlxalq Qızıl Xaç Cəmiyyəti ilə əməkdaşlığa çağırıb. Xarici Fəaliyyət Xidməti bunun Azərbaycan, Rusiya və Ermənistan prezidentlərinin 2010-cu il Həştərxan bəyanatına, eləcə də ATƏT-in Minsk qrupunun həmsədrlərinin 2014-cü ilin dekabrında Bazeldə etdiyi çağırışa uyğun olacağını xatırladıb.

Şahbaz Quliyev və Dilqəm Əsgərov bu ilin iyul ayında Kəlbəcərdə girov götürülüb. Onlarla birgə Kəlbəcəre gedən Həsən Həsənov isə öldürülüb. Onun meyiti qarşı tərəfdən oktyabrın 2-də alınıb, oktyabrın 4-ü Bakıda dəfn edilib.

İşğalçı Dağlıq Qarabağ rejimi hər üç şəxsin Kəlbəcəre dənərsiya məqsədi ilə keçdiyini, 2 ermənini öldürdüyünü, 1-ni yaraladığını və başqa cinayətlər törətdiyini iddia edir.

Azərbaycanlı girovlar Dağlıq Qarabağda, Xankəndində qurulmuş qondarma məhkəmədə mühakimə olunur.

Azərbaycan isə haqlı olaraq indiki situasiyada öz hərbi qüdrətini artırmağa üstünlük verir.

Azərbaycan Müdafiə Sənayesi Nazirliyi (MSN) gələn il "ağıllı" aviasiya bombalarının

Həmsədrlərin intensivləşən dialoq çağırışları: nəticə olacaqmı?

Fransa Azərbaycan və Ermənistan arasında danışıqları bərpa etməyə çalışır; beynəlxalq qurumlar dialoqun baş tutmamasına səbəb olan tərəfin Ermənistan olduğunu bəyan etməyə tələsmir, bu isə müharibəni qaçılmaz edir...



seriyalı istehsalına başlayacaq. APA TV-nin məlumatına görə, bunu müdafiə sənayesi naziri Yavar Camalov deyib. Nazir bildirib ki, hazırda həmin bombalar test mərhələsindədir. 2014-cü ildə xarici ölkələrdə 100 milyon ABŞ dolları dəyərində ixracat həyata keçirildiyini deyən nazir qeyd edib ki, hazırda Özbəkistan, Misir, Malayziya ilə ixracat istiqamətində danışıqlar aparılır.

Müdafiə Sənayesi Nazirliyi işçilərinin peşə bayramı ilə əlaqədar keçirilən tədbirdə çıxış edən nazir Yavar Camalov 2014-cü il ərzində görülən işlərdən və gələcək paritetlərdən danışib. Nazir bildirib ki, bu il sifarişçilərə təhvil verilmiş müdafiə sənayesi məhsullarının həcmiminin 2010-cu ilə müqayisədə 2 dəfə çox olacağı gözlənilir: "Müdafiə sənayesi məhsullarından 60 və 82 mm çaplı minaatanlar, PKT pulemyotu, 9.9mmlik qısa lüləli tapança, BRDM-2, optik nişangahlar, əleyhqazlar, təkmilləşdirilmiş zirehli texnikaların ehtiyat hissələri istehsal olunaraq sifarişçilərə çatdırılıb".

Nazir deyib ki, 2015-ci ildə yeni istehsal sahələrinin yara-

dılması və istehsal texnologiyalarının alınması üçün planlar hökumətə təqdim olunub. Yavar Camalov prezident İlham Əliyevin sərəncamı ilə orden, medallar, fəxri adlar almış əməkdaşları təltif edib. Sonda prezident İlham Əliyevə müraciət qəbul olunub.

Ermənistan isə öz amplitudasına sadıq qalaraq cəbhə xəttində atəşkəs rejimini pozmaq və digər təxribatlarla məşğuldur. Son bir sutka ərzində ermənilər atəşkəsi 57 dəfə pozublar.

Erməni mətbuatı Uruqvay Şərqi Respublikasının vitse-prezidenti və Senatının sədrinin sözlərini təhrif edib. Bu məsələyə dair Xarici İşlər Nazirliyinin (XİN) təlimatı əsasında Azərbaycanın Uruqvaydakı diplomatik nümayəndəliyi Uruqvayın Xarici İşlər Nazirliyinə müraciət edib. APA-nın məlumatına görə, Azərbaycan XİN-in mətbuat xidmətinin rəhbəri vəzifəsini icra edən Hikmət Hacıyev bildirib ki, Ermənistan kütləvi informasiya vasitələrində, xüsusilə "azbarez.com" saytında Ermənistanda səfərdə olan Uruqvay Şərqi Respub-

likasının vitse-prezidenti və Senatının sədri Danilo Astorinin dekabrın 8-də Ermənistan Milli Assambleyasının sədri Qalust Saakyanla keçirdiyi birgə mətbuat konfransında "Uruqvay erməni soyqırımını tanıyan bir ölkə kimi Dağlıq Qarabağ Respublikasının da müstəqilliyini tanıyacaq ilk ölkə olacaqmı" sualına cavab olaraq Danilo Astori tərəfindən "Mənim ölkəm bu istiqamətdə işləyir", deməsi kimi məlumatlar yayılıb.

"Məsələnin araşdırılması üçün Azərbaycan Respublikası Xarici İşlər Nazirliyinin təlimatı əsasında Azərbaycan Respublikasının Uruqvaydakı diplomatik nümayəndəliyi Uruqvayın Xarici İşlər Nazirliyinə müraciət edib. Bu müraciətə cavab olaraq, Uruqvay Xarici İşlər Nazirliyindən bildirilib ki, məsələ vitse-prezident və Senatın sədri Danilo Astori ilə aydınlaşdırılıb. Danilo Astori bu məlumatın həqiqətə uyğun olmadığını, belə fikirlər səsləndirmədiyini və Uruqvayın rəsmi mövqeyinin münaqişə tərəflərinin maraqlarını nəzərə alaraq, münaqişənin dialoq, danışıqlar və sülh yolu ilə həllini dəstəkləməkdən ibarət olduğunu bildirdiyini qeyd edib", - deyə H. Hacıyev bildirib.

Amma erməni mətbuatında Ermənistanın rəzil duruma düşdüyünə dair də faktlar yer almaqdadır. Erməni jurnalistlərinin araşdırması şok faktlar ortaya çıxarıb. "Google Earth" xidməti ilə araşdırma göstərir ki, son 23 ildə Ermənistanda yüzlərlə kənd ləğv olub.

ANS PRESS-in məlumatına görə, respublikanın şimalında - keçmiş İcevan rayonunda

yerləşən Barekamavan kəndi də artıq yox olmağın astanasındadır. Beləliklə, Ermənistanda qalmış 953 kənddən biri də azalacaq. Halbuki 1980-ci illərdə Ermənistanda kənd sayı 2 minə yaxın idi və bu kəndlərdən 800-ündə azərbaycanlılar yaşayırdı.

1978-ci ilə qədər adı Azərbaycan dilində Dostlu olan Barekamavana baş çəkmiş erməni jurnalistlər yazıblar ki, kənddə cəmi 80 evdə yaşayış qalıb. Halbuki 1990-cı illərin əvvəlinə kənddə yaşayan ailə sayı 1000-i keçirdi. Kənddəki evlərdə əsasən yaşlı adamlar qalıb və yalnız 20 evdə uşaqlar var. Bu dərs ilinin başlanğıcında məktəbdə cəmi 30 şagird dərse başlamışdı, amma bəş günərdə daha 10 şagird məktəbi tərk edib. Onların ailələri birdəfəlik kəndi tərk edərək Rusiyaya köçüblər.

Kəndin icma başçısı Qaqik Abazyan həmin ailələrin dolaşdığı üzündən kəndi tərk etdiyini bildirib. Onun sözlərinə görə, kənd sakinlərinə məxsus 340 hektar ərazidən hətta 1 hektar belə əkilir...

Bütün bu xəbərlərin və faktların sonunda cəmi iki cümle ilə durumu ümumi şəkildə belə qiymətləndirmək olar: Ermənistan hətta öz məhvinə səbəb olsa belə işğalçılıq siyasətindən çəkilmək istəmir, torpaqlarımızı azad etmək və bunun nəticəsində sülh prosesinin baş verməsində maraqlı deyil. Bu aydın görünməyə, dünya birliyi də birmənalı mövqə sərgiləmir, dialoqun baş tutmamasına səbəb olan tərəfin Ermənistan olduğunu bəyan etmir. Nəticədə isə müharibə qaçılmaz olur...

Hər il olduğu kimi, bu il də Yeni il qabağı mağazaların vitrinlərinə cazibəli formada "Geyimlərə 30-50-80 faiz endirim", "Hər nə alsan, 10 manat", "2 al+bir hədiyyə", "Nə alırsan al, yarısını ödə" yazılmış sözlər bəzəyir. Yeni il qabağı belə elanları yalnız geyim mağazalarında deyil, "İdeal", "Sabina" kimi kosmetika və parfümeriya mağazalarının vitrinlərində də görə bilirik.

Qeyd edək ki, çox zaman bu endirimlər real olmur. Ya da əhalinin təbiri ilə desək, qiymətləri 100 faiz bahalaşdırıb 50 faiz endirirlər. Nəticə etibarilə satılan geyim və ya əşya əvvəlki qiymətində, hətta daha baha olur. Apardığımız müşahidələrdən də məlum oldu ki, malların üzərində göstərilmiş endirim faizləri əslində aldadıcıdır. Endirim edilən geyimlərlə daha yaxından tanış olmaq üçün bir neçə mağazaya baş çəkdik.

İlk olaraq vitrininə cəzbedici formada "70-80 faiz endirim" yazılan "Lady Sharm" mağazasına daxil olub qiymətlərlə maraqlandıq. Bir müddət əvvəl mağazada 60 manata gördüyümüz donuz üzünə 120 manat yazılıb üzərindən xətt çəkilərək endirimlə 49 manat qeyd edilmişdi. Ümumiyyətlə, əgər bir mağaza mallarının satış qiymətində birdən-birə 70 faiz endirim edirsə, demək, endirimdən öncə o, bu malları çox baha qiymətə satmaqda, həm sözün həqiqi mənasında soyğunçuluq edirmiş, həm də vergidən yayınma hallarına şərait yaratmış.

Saxta endirim problemi son illərin ən çox diqqət çəkən mə-

sələlərindədir. Zaman-zaman aparılan monitorinqlər göstərir ki, Bakının bir çox ticarət obyektlərində endirimlər, sadəcə, alıcıları cəlb etmək məqsədilə həyata keçirilir.

Baş çəkdiyimiz "New Yorker" mağazasında isə satıcı xanım endirimlərin yeni kolleksiyaların hamısına şamil edilmədiyini dedi. O, həmçinin, endirim kampaniyası zamanı müştərilərin digər günlərdən daha çox olduğunu və alıcıların mağazadan əli boş çıxmadığını bildirdi. Baş çəkdiyimiz "Ustop" mağazasında isə 20-50 faiz endirim vardı. Burada da eyni vəziyyət idi. Əlimizi hansı paltara atdıqsa, onda ya endirim olmadığını dedilər, ya da ki, ələ bir endirim edilmişdi ki, yenə qiymət əl yandırır.

Parfümeriya mağazalarına da baş çəkib qiymətlərlə maraqlandıq. "İdeal" parfümeriya mağazasında 20-50 faiz endirim vardı. Ancaq keyfiyyətinə görə seçilən brend malların heç birində endirimə rast gəlmədik. Ümumiyyətlə, bütün dünyada Yeni il öncəsi müxtəlif endirim kampaniyaları keçirilir. Qərbdə Milad endirimləri noyabrın 22-dən, yeni qərblilə-

Saxta Yeni il endirimləri başladı

Eyyub Hüseynov: "Ölkədə satılan malların təxminən 70 faizinin qiymət sənədi yoxdur..."



Eyyub Hüseynov

rin səbirsizliklə gözlədikləri "Qara cümə"dən başlayır. "Qara cümə"ni, yeni Milad endirimləri təkə alıcılar tərəfindən deyil, satıcılar tərəfindən səbirsizliklə gözlənir, çünki alver artır, iş adamları il ərzində yığılıb qalmış mal artığından yaxa qurtarır, nağd pul əldə edirlər.

Həmin günün adı da buradan götürülüb - qara rəng Qərb mühasibatlığında artımı, qırmızı rəng isə azalmayı bildirir. Bu məsələ əhalinin aztəminatlı hissəsinin işinə xüsusilə yaradır, Qərbdə ələ ailələr var ki, hətta illik ərzaq ehtiyatını da "Qara cümə"də yığır. Çünki en-

dirimlər təxminən 75 faiz ətrafında dəyişir. Məsələn, adi günlərdə 5 dollara satılan konserv bankasını endirim zamanı 1 dollara, 40 dollara satılan köynəyi isə 10 dollara almaq mümkündür. Bu, satışları on dəfələrlə artırır. Bu yolla ABŞ-da endirimə gedən dükanlar bir gün ərzində illik satışlarının 25 faiz qədər nağd pul əldə edə bilirlər.

Bəs Azərbaycanda saxta endirim kampaniyalarının qarşısını almaq üçün hansısa nəzarət mexanizmi varmı? Azad İstehlakçılar Birliyinin sədri Eyyub Hüseynov qiymət məsələlərində anarxiyanın olduğunu dedi: "Music Galleri" böyük ticarət şəbəkəsidir. Hər kəsin telefonuna SMS-lər göndərərək endirim olması haqda xəbər verirlər. Əhali də həmin mağazaya gedib görür ki, onlara lazım olan əşyalara endirim yoxdur. Digər mağazalarda da ey-

ni vəziyyətdir. Bizə bununla bağlı şikayətlər gəlib. Dövlət orqanlarına bu barədə dəfələrlə məlumat verilsə də, qarşısı alınmır. Əhali endirim olan mağazaya gedib mali seçir. Deyirlər ki, buna endirim yoxdur. Mali alıb sonradan dəyişmək istəyəndə də deyirlər ki, bu mal endirimdə olduğu üçün dəyişdirilmir, qaytarılmır. Nazirlər kabinetinin 94 sayılı qərarının 31-ci maddəsində göstərilir ki, malların üzərində məsul şəxsin imzası və ya möhürü olan qiymət sənədi olmalıdır. Təəsüflər olsun ki, ölkədə satılan malların təxminən 70 faizinin qiymət sənədi yoxdur. İstehlakçı hüquqlarının qorunması, qiymət sənədlərinin olmaması, Nazirlər Kabinetinin qərarının yerinə yetirilməməsi qiymət məsələlərində anarxiyaya səbəb olur".

□ **Günəl MANAFLI**
Fotolar müəllifindir

Qiymətlər bahalaşır, bayram tədarükünə tələsin!

Satıcılar alverin zəif getməsindən şikayətçidirlər

Hər il bayram ərəfəsində əhalinin ərzaq məhsullarına tələbatının artması ilə əlaqədar qiymətlər yüksəlir. İşbazlar məhsulları mümkün qədər baha satmaqda daha çox gəlir qazanmaq, bir neçə gündə "qaz vurub, qazan doldurmaq" niyyətinə düşürlər. Artıq Yeni il bayramına sayılı günlər qalib.

İndilikdə ilk baxışdan qiymətlərdə əl bir bahalaşma müşahidə olunmur.

Bayram yaxınlaşır, meyvələr bahalaşır

Satıcıların səssizliyi, alıcıların seyrəkliyi bazarda əvvəlki ab-havanın olmadığından xəbər verir. Yaxınlaşır meyvə-tərəvəzin qiymətləri ilə maraqlanırıq. Əvvəlcə satıcılar heç bir bahalaşmanın olmadığını desələr də, ayrı-ayrı məhsulların qiymətinə gələndə əsl mənzərə üzə çıxır. Əksər məhsullarda qiymətlər 10 gün əvvəlkindən bahadır.

Belə ki, kiloqramı 1,50 manat olan narın qiyməti indi 2-3 manat arasında dəyişir. Almanın 1 kiloqramının qiyməti 1,50 - 2,50 manat, armud 2 - 2,50, narıngi 1,50 - 2 manatdır. Qeyd edək ki, bu məhsulların təxminən bir həftə öncə, hazırda olduğundan 50-60 qəpik ucuz təklif olunurdu.

Ən çox qiymət artımı "Qızıl Əhməd" sortlu almada müşahidə olunur. Əvvəllər kiloqramı 2-3 manata satılan bu məhsul indi 4 manatdır. 1,50-2 manata satılan feyxolanın kiloqramı isə 3 manatdır. Ananasın qiymətində 1 manat artım müşahidə olunur. Əvvəllər 3-4 manata təklif olunan bir ədəd ananas indi 5 ma-

Rusiya yolu bağlandı, tərəvəzlər ucuzlaşır

Bazarda ən çox ucuzlaşma tərəvəzlərin qiymətində müşahidə olunur. Pomidorun bir kiloqramının dekabr ayında 1,50 - 2 manata satılması Bakı üçün nadir haldır. Satıcılar pomidorun ucuzlaşmasını Rusiyada iqtisadi böhranın başlaması ilə əlaqələndirirlər. Satıcı Seyran Xuduyev deyir ki, əvvəllər Azərbaycandan pomidor-xiyar ən çox Rusiyaya ixrac olunurdu. Yerli bazarda məhsul az olduğu üçün burada baha satılırdı. İndi Rusiya bazarında demək olar ki, mal satmaq mümkün deyil. Ona görə fermerlər məhsullarını yerli bazarda satmağa çalışırlar. Bu səbəbdən həm pomidorun, həm də xiyarın qiyməti fəslə görə ucuzdur.

Qeyd edək ki, xiyarın 1 kq-ı 1-1,40 manat arasındadır, pomidorun qiyməti isə 1-1,50 manata təklif olunur.

Quru meyvələri indidən tədarük edin, bahalaşır!

Bayram süfrəsinin əvəzolunmaz yeməyi aş, aşın bəzəyi isə quru meyvələrdir. Bu səbəbdən Yeni ilin gəlişi quru meyvə-

lərin satışına da təsirsiz ötürüşür. Hər məhsul ən azı 1 manat bahalaşır. Daha öncə, ərək qurusunun kiloqramı 5 manata idisə, indi 6 manatdır. Gavali qurusu, şabalıd, kişmişin qiymətində də 1 manat artım olub. Kişmişin kiloqramı 4-7 manata, şabalıd 4-6 manata, düyü 1,80-2 manata təklif olunur. Satıcılar deyir ki, hələ ciddi bahalaşma olmasa da, bayrama 2-3 gün qalmış quru meyvələrdə qiymət artımı qayılmazdır.

Qeyd edək ki, balıq ətinin qiymətində nəzərə çarpacaq artım olmasa da, satıcılar kütümün Yeni ilə 2-3 gün qalmış 2 dəfə bahalaşdığını deyirlər. Səbəb isə odur ki, cənub bölgəsinin insanları bayram süfrəsinə mütləq kütüm balığından hazırlanmış ləvəngi qoyurlar. Tələbatın artması qiymətlərə də təsir edir.

Ağartı məhsullarının qiymətində isə əl bir dəyişiklik yoxdur. 3 litr qatıq 2,50 manat, 1 kiloqram pendir 4 manat, 1 litr süd 1 manat, 1 kq nehrə yağ 7 manat, şorun kiloqramı isə 2 manatdır. Kend yumurtasının qiyməti isə hansı rayondan gəlməsindən asılı olaraq 15-20 qəpik arasında dəyişir. Göyerti məhsullarının topdan satışında 7 dəstəsi 1 manata, pərakəndə satışında isə bir dəstəsi 20 qəpikdir.

"Alicılıq zəifdir, sanki insanlar qidalanmır"

Söhbətlediğimiz satıcılar-

rin demək olar ki, hamısı əhalinin alıcılıq qabiliyyətinin aşağı olmasından narazıdır. Satıcı **Səbuhi Əliyev**in sözlərinə görə, son bir ayda alıcılıq o qədər zəifləyib ki, artıq insanların qidalanmadığını düşünməyə başlayıblar: "İnsanlarda pul yoxdur, pensiyaları vaxtında vermirlər, Rusiyadan gələn vəsait də azalıb, bir tərəfdən də əhali bayram bazarlığı üçün pul yığır. Gərək alıcılıq yüksək ola ki, biz də qiymətləri qaldıraq. İndi əksinə, ucuzlaşma da var".

Digər satıcı **Qalib Hüseynov** isə deyir ki, yarmarkalar onlara alver etməyə imkan vermir: "Hər həftə yarmarkalar təşkil olunur və insanlar həftəlik tələbatlarını oradan alırlar. Bu da bizim alverimizi zəiflədir. İnsanlarda əl təəssürat var ki, yarmarkada satılan məhsulların hamısını rayonlardan, kəndlərdən götürürlər. Ancaq Bakıdakı bütün yarmarkaları axtarsan, bəlkə 50 nəfər rayondan gələn satıcı tapmazsan. Hamısı "8-ci kilometr" bazarından gələnlərdir. Həftə içində burada alver edirlər, şənbə-bazar günlərində yığılıb yarmarkalara gedirlər. Rayondan gələnləri barədə saxta bir kağız da düzəldirlər. Bura Azərbaycandır, burada hər şey mümkündür".

Qalib kişinin sözlərini təsdiqləyən Şahnaz adlı satıcı xanım da deyir ki, bəziləri burada



sata bilmədikləri məhsulu yarmarkalarda rayondan gələn məhsul adı ilə daha baha qiymətə satırlar.

□ **Nərgiz LİFTİYEVA**
Fotolar müəllifindir



Ərəstun Oruclu

Azərbaycan hakimiyyətinin Amerikada lobbifəaliyyəti nəticəsiz qaldı. Hökumətin böyük büdcə ayırmasına rəğmən Vaşinqtondan Bakıya ünvanlı tənqidlər gətirdikcə sərtləşir. Doğrudur, son zamanlar Bakıdan da Vaşinqtona ünvanlı tənqidlər çoxalıb. Ancaq məlumdur ki, strateji olaraq Azərbaycan dövləti ABŞ-la əməkdaşlıqda maraqlıdır. Sadəcə, Bakı Vaşinqtonun Azərbaycanın "daxili məsələlərinə" qarışmasına etiraz edir. Bu isə o qədər də mümkün olmur.

Bütün bunların fonunda rəsmi Bakının milyonlarla dollar vəsait xərclədiyi lobbifəaliyyəti iflas həddinə çatıb. Əcəba, bunun səbəbləri nədən ibarətdir? **Politoloq Ərəstun Oruclu** deyir ki, səbəblər kompleksdir. Ekspertə görə, münasibətlərin indiki vəziyyətə gəlməsi lobbifəaliyyətinin keyfiyyətsiz qurulması ilə yanaşı, münasibətlərin düzgün qurulmaması ilə bağlıdır: "Əvvəla, lobbifəaliyyəti kökündən yanlış qurulmuşdu. Faktiki olaraq Obamanın opponentləri, yəni respublikaçılarla - bütövlükdə partiya deyil, ayrı-ayrı şəxslərlə - işləyərək sanki Ağ Evə təzyiqli göstərməyə çalışırdılar. Yəni bu, təxminən ona bənzəyir ki, Nikaraqua Azərbaycanda lobbifəaliyyətlə məşğul olmaq istəyir və bu məqsədlə gəlib Azərbaycanda Müsavat və ya AXCP ilə iş qurur. Təxminən eyni effektdir. Baxmayaraq ki, Amerika siyasi mü-

hiti Azərbaycan siyasi mühitindən, yumşaq desək, bir qədər fərqlidir. İkinci məqam o idi ki, bu işi qurmaq üçün göndərilən insanların standartlara cavab verməməsi idi. Bundan başqa, işin görülmə üsulları da kifayət qədər keyfiyyətsiz idi. Yeni məsələ, "Nyu York Tayms" qəzeti lobbifəaliyyəti ilə Azərbaycan tərəfinin imzaladığı sənədləri dərc etməsi və orda səfirin imzası vardı. Aydın məsələdir ki, belə işlərlə səfir məşğul olmur. Bu praktika göstərdi ki, iş son dərəcə qeyri-peşəkar qurulub. Rəsmi Bakının Amerika institutlarına olan münasibəti dəyişib. ABŞ ən yüksək azərbaycanlı rəsmilər səviyyəsində Azərbaycanda çevriliş hazırlamaqda, ölkəni dağıtmaqda ittiham olunur. ABŞ təşkilatlarına qarşı cinayət işi açılır, ölkədən qovulur və onlarla əməkdaşlıq edən yerli vətəndaş cəmiyyəti təmsilçiləri təqib olunurlar. Be-

"Hakimiyyətin ABŞ-la münasibətləri düzəltmək cəhdləri görünmür"

Ərəstun Oruclu: "Bu gün lobbifəaliyyət bəlkə bir o qədər önəmli deyil, əsas etimad yaratma prosesidir"

le bir fonda lobbifəaliyyətinin qurulması hansı effekti verə bilərdi? Doğrudanmı, bu insanlar düşünürdülər ki, Qərbe təzyiqli edəcəklər və onlar da mütəlaq geri çəkilecək. Və nəhayət Azərbaycan hakimiyyətinin ölkədə daxilində apardığı siyasət. Faktiki olaraq son illərdə ölkədə ifrat avtoritarlaşma gedir. Siyasi mütəlaq, media, vətəndaş cəmiyyəti sıradan çıxarılır. Ayrı-ayrı müstəqil fikirlər insanlar təqib olunub, gənclər təşkilatları dağıdılıb. Belə bir dövlətdə əməkdaşlıq etmək, belə bir hakimiyyəti dəstəkləməyə dəyərmir?"

Politoloq deyir ki, hakimiyyətin son addımları Amerika ilə münasibətlərin düzəldilməsinə xidmət etmir, əksinə, daha da soyuqluq yaradır: "Məsələ burasındadır ki, Azərbaycan hakimiyyətinin münasibətləri düzəltmək istiqamətində cəhdləri görünmür. Son 1 ayda olanlara baxsaq, ABŞ-dan insan haqları ilə bağlı, hətta sıradan tənqidlərə aqressiv reaksiyalar göstərir. Münasibət saxlamaq istəyən bu cür etmir. ABŞ-la münasibətləri qoruyub saxlamaq istəyən dövlətin de-fakto ikinci şəxsi Ameri-

ka əleyhinə 60 səhifəlik ittiham-namə yazaraq dünyanın bütün bələlərində bu dövləti ittiham eləmir. Orda bu yazıları oxuyurlar. Mən bu barədə məlumatlıyam, diplomatlarla da söhbət etmişəm. Bu məqalə Vaşinqtonda son dərəcə neqativ qarşılanıb. Axır bir aya qədər bu xətti hakimiyyətin daxilində bir qrup aparırdı. Ancaq son 15 gündə haradansa dövlət başçısının mətbuat xidmətinin rəhbəri peyda olaraq ABŞ-ı söyməklə məşğul olur. Deməyim odur ki, sağlam münasibət qoruyub saxlamaq istəyən, münasibətlərə əhəmiyyət verən bu cür mövqedən çıxış eləmir. Özü də ABŞ-la Azərbaycan heç müqayisəyə gəlmir".

Qeyd edək ki, gələn məlumatlara görə, rəsmi Bakı Amerikada lobbifəaliyyətini yenidən qurmağa hazırlaşır. Bu dəfə isə Amerikada əlaqələri olan, nüfuzlu ictimai xadimlərin bu prosesə cəlb olunması planlaşdırılır. Təklif olarsa, Ə.Oruclu bu layihəyə qoşulub lobbifəaliyyətinə iştirak edə bilərmir? Həmsöhbətimiz prinsip etibarini bu gün mümkün saysa da, indiki halda konkret siyasi qərarlar olmadan heç bir lobbifəaliyyətinin

münasibətləri düzəltməyə qadir olmadığını düşünür: "Yeni şəxslərin bu işə cəlb olunması mümkündür. Ehtimal edərim ki, bu istiqamətdə işlər də gedir. Belə hallarda elə şəxslərə etimad oluna bilər ki, onlara Vaşinqtonda etimad var. Ancaq elə şəxslər də bu cür, strategiyası olmayan hakimiyyətə vəsiyyətlik edərmir? Əsas sual budur. Mənə təklif olsa, dövlətimiz naminə gedərim. Amma bunun arxasında çox ciddi təminatlar olmalıdır. Məsələn, elə olar ki, sənin əlaqələrin var və sən bu işdə uğur qazanmaq üçün bir sıra təşkilatlarla danışıb anlaşma əldə etmək üçün Vaşinqtona gedirsən və təyyarə Amerikaya çatmamış Bakıdan Amerika hakimiyyətinin ünvanına rəsmi şəxslər tərəfindən 5 dənə söyüş səslənir. Bu o deməkdir ki, biz istəmirik. Azərbaycan hakimiyyəti öz xarici siyasət konturlarını müəyyən etməlidir. Əvvəllər mən də deyirdim ki, prioritet seçimi olmalıdır. Ölkənin xarici siyasət prioritetləri müəyyən olunmalıdır. Bu gün elə bir geosiyasi reallıq yaranıb ki, onu kənara qoymaq lazımdır. Bu gün konkret olaraq kiminsə tə-

rəfini tutmaq təhlükəlidir. Ancaq eyni zamanda kimisə söymək də təhlükəlidir. Yeni balanslı siyasətin əsl zamanı indidir. Ancaq bu balanslı siyasəti apara-cıq konkret siyasi qərarlar lazımdır. Bu çox ciddi işdir. Belə bir işi görməyə qol qoyan insanların çox ciddi yekun qərarları və təminatları olmalıdır. Mən güman eləmirəm ki, bu gün Azərbaycan hakimiyyətinə kimisə qarant dura bilər. Çünki dediyim kimi, bu gün belə olan yanaşmanın sabah necə olacağı bilinmir. Adı bir misal qeyd edim. Əvvəllər bu baş verib. Bu tərəfdən rəsmi nümayəndə heyəti Vaşinqtona səfər edir və burda görüşlərdə Rusiyanın əleyhinə danışıq. Eyni zamanda Bakıda və ya Moskvaya gedərək ABŞ-ın əleyhinə danışıqlar. Bu balans deyil. Yəni də o fikrə qayıdıram ki, lobbifəaliyyət işi həqiqətən də iflasa uğrayıb. Amma bu gün lobbifəaliyyət bəlkə də bir o qədər önəmli deyil, bu gün önəmli olan etimad yaratma prosesidir. Qarşılıqlı etimad yaranmalıdır. Bu isə artıq lobbifəaliyyətin işi deyil, bunun üçün siyasi qərar olmalıdır".

□ KƏNAN

Türkiyə aprelin 24-nə güclü bomba hazırlayır

Qardaş ölkənin nüfuzlu tarixçiləri 100 illiyi yaxınlaşan erməni uydurmasını yeni və sanballı dəlil-sübutlarla faş etməyə başlayıb; **türkiyəli ekspert:** "Bu işdə bizə Rusiya arxivləri çox kömək oldu..."

"Əzabkeş xalq"ın yubiley ağlaşmasına cəmi bir neçə ay qaldı. Heç kimə sirr deyil ki, ermənilər saxta soyqırımın bu dəfəki ildönümünü xüsusi canfəşanlıqla qeyd etməyə hazırlaşır. Hazırkı iş əsasən bu məsələni maksimum dərəcədə beynəlxalq birliyin gündəliyinə gətirmək, daha çox ölkənin mifik "genosid"i tanımasına və Türkiyənin təklənməsinə nail olmaq, sonuc etibarilə də qardaş ölkəyə qarşı təzminat və torpaq davasına dəstək qazanmaqdır.

Bunu beynəlxalq erməniliyin qurduğu məkrli plan və qrafiklərdən, o cümlədən "genosid" strategiyasından aydınca görmək olar. Daşnak qurumları isə indidən bir az da qabağa gedərək, "soyqırımın nəticələrinin aradan qaldırılması" üçün ağlasığmaz kompensasiya tələbləri irəli sürməkdədirlər. "Daşnaksütyun" liderlərindən olan Kiro Manoyan bu yöndə "ciddi məşğul olacaqlarını" xüsusilə qabardıb.

Təbii ki, Türkiyə dövləti və onun siyasi-diplomatik dairələri, təbliğat və əks-təbliğat maşını da yuxuya getməyib. Heç şüb-

həsiz, ermənilərin siyasi-diplomatik fəallığı adekvat cavab ala-caq, özü də peşəkar, elmi-tarixi, akademik səviyyələrdə. Artıq prosesə start verilib. Belə ki, vesti.az portalına daxil olan məlumatlara görə, Yeni Türkiyə Strateji Araşdırmalar Mərkəzi (YTSAM) 8 ən nüfuzlu Türkiyə tarixçisini materiallar toplayıb araşdırma aparmaq üçün məsul edib. Başlıca məqsəd Osmanlı İmperiyasında "erməni genosidi" ilə bağlı gətirilən "arqumentləri" alt-üst etməkdir.

Tarixçilərin işini ölkənin sənədlər təhsil naziri Həsən Cəlal Güzel koordinasiya edəcək. Yekun

olaraq iş 20 fəsildən ibarət həcmdə və 7 dildə nəşr olunacaq. Təhqiqatın nəticələrini Türkiyədəki diplomatik nümayəndəliklər vasitəsilə bütün dünyaya yaymaq planlaşdırılır ki, yalana və sənədlərin saxtalaşdırılmasına əsaslanan erməni təbliğatının qarşısı layiqli və inamlı şəkildə alınsın.

Qeyd edək ki, türkiyəli 8 tarixçidən biri tanınmış jurnalist və tarixçi, 2011-ci ildə çapdan çıxmış "Rusiya dövlət arxivlərindəki 120 sənəd əsasında erməni məsələsi" adlı kitabın müəllifi Mehmet Perinçekdir. Sayta açıqlamasında o, özünün üç sanballı təhqiqat əsərini artıq YTSAM-a göndərdiyini söyləyib. Perinçekin sözlərinə görə, həmin işlər Rusiya Dövlət Hərbi-Tarix Arxivi və Rusiya Federasiyası Dövlət Arxivinin sənədləri əsasında işlənərək ərsəyə gətirilib.

"Bu işlər mənim "Rusiya

dövlət arxivlərindəki 120 sənəd əsasında erməni məsələsi" kitabına daxil deyil və ilk dəfə işi üzünə görür. Son üç təhqiqat əsəri "Çar hərbi kəşfiyyatının hesablarında 1-ci Dünya müharibəsi ərəfəsində ermənilər", "Daşnaklar iki intelligent-bolşevikin gözü ilə" və "ASALA və Tələtin uşaqları" adlanır. Onlar olduqca böyük dəyərə malikdir və Osmanlı İmperiyasında "erməni genosidi" mifini bütünlüklə, ən önəmli, sənədlə-sübutlu şəkildə rədd edir. Buxə bu işdə Rusiya arxivləri çox kömək oldu", - deyərək araşdırmaçı vurğulayıb.

Belecə, erməniləri məyusedici və sətərcəkliklər, güclü əks-təbliğat bombası gözəyir. Zətən, onları bikiş edən tək türklər olmayacaq. Şübhə yox ki, bədxah millətin ümid bəslədiyi Qərb liderləri, o sırada ABŞ prezidenti Barak Obama da



"100 illik" günündə fərqli, "əzabkeş xalq"ın üreyindən tikan çıxara-cıq açıqlama verməyəcəklər. Həm də o səbəbə ki, dünya ermənilərin dərini çəkəsi halda deyil, qat-qat önəmli və vacib məsələlər var indi - İŞİD, Rusiya, Yaxın Şərqi, Ukrayna məsələsi, beynəlxalq terror və s.

Ele ermənilər özləri də özlərini umsuq etməyə başlayıblar. Misal üçün, Türkiyə baş naziri Əhməd Davudoğlunun erməni əsli müşaviri Etyen Məxçupayını deyib ki, Türkiyə ilə Ermənistan arasında sərhədlərin açılması yalnız paket nizamlanma halında mümkündür. Onun sözlərinə görə, paket həll dedikdə türk-erməni və Azərbaycan-erməni münasibətlərinin normallaşmasından gedir. Ardınca o, "soyqırımın" 100 illiyi ilə bağlı rəsmi Ankaranın erməni tərəfinin tələblərini qane edəcək han-

sisə addımlar atacağına da inanmadığını söyləyib. Sitat: "Erməni tərəfinin belə yanaşması ilə Türkiyənin "soyqırım" və sərhədlərin açılması məsələsində hər hansı güzəştə mümkün deyil. Əgər Ankara bu yöndə hansısa addım atacağına belə, bu, bir ildən sonra - emosiyalar səngiyəndən sonra mümkün ola bilər". Erməni müşaviri bu ilin əvvəlində, o zaman baş nazir olmuş Rəcəb Tayyib Ərdoğanın erməni xalqına başsağlığı jəstini də xatırladaraq əlavə edib ki, "bu, müəyyən plandır və Türkiyə istənilən halda ondan aşağı etməyəcək..."

Odur ki, erməni-daşnaklara səslənmək istəyirsən: yerinizi, həddi, plankanızı bilin, boyunuzdan yuxarı tullanmağa mənasız cəhdlər etməyin.

□ Siyasət şöbəsi

Mingəçevir teatrında "teatr" çıxaran kimdir?

Aktor İbrahim Salamov: "Rəhbərlik burda kafe açıb, yoldan ötəni gətirib içəri salırlar"; Nazirliyin sözcüsü Zöhrə Əliyeva: "Mətbuata danışmaqdan əvvəl gəlib dərdini bizə deyirdi"

Mingəçevir Dram Teatrı ilə bağlı qalmaqal səngimək bilmir. Teatrın ali dərəcəli aktyoru İbrahim Salamov "Yeni Müsavat"a bildirdi ki, direktorun qərəzli əməlləri nəticəsində kollektivin bir neçə aktyoru işdən uzaqlaşdı: "Səxavət Məmmədov teatra rəhbər təyin olunan gündən teatrı intriqa, alver məkanına çevirib. Sənət ocağından şəxsi mənafeyi üçün istifadə edir. Qarderobun birini bağlayıb özü üçün kafe də açıb. Yoldan keçən kim olsa bu kafeyə gəlir. Teatr səhnəsi kinozal kimi istifadə edilir, bu da məşqlərimizə mane olur. Bacısının rəhbərlik etdiyi məktəbdəki uşaqlara zorla biletlər satılır. Onu da deyim ki, çox zaman biletləri "kopyalayaraq" satışa buraxır. Olanlara qarşı narazılığımı bildirəndə mənə qarşı kampaniyaya başladı.

Uzun illərdir ki, bu teatrda fəaliyyət göstərirəm. İşlədiyim müddətdə işimdən, nizam-intizamımdan heç bir şikayət olmayıb. Bu yaxınlarda "Nənəmin kələyi" tamaşasının quruluşçu rejissoru olaraq məşqləri hazırlayırdım. Bunun üçün səhnədəki bəzi problemlərin həll olunmasını xahiş etdim. Səhnə rəisi dediklərimlə razılaşmadı. Üstəlik, buna görə mənə töhmət verdilər. Sosial şəbəkələrdə bu haqda məlumat verdim. Bundan sonra teatr rəhbərliyi tərəfindən mənə qarşı

intriqalar başladı. Üzürü səbəbdən işdən icazə almışdım. Lakin işə qayıtdıqda məlum olub ki, mənə işdən azad ediblər. Səbəbini soruşanda bildirdilər ki, həmkarların ittifaqı nizam-intizamı pozduğuma görə bu qərarı verib. Axı bu ittifaq nədir, kimlərdən ibarətdir, xəbərimiz yoxdur. Kifayət qədər tanınan aktyoram və mənə qərəzli şəkildə, heç bir əsas olmadan işdən uzaqlaşdırmağa direktorun haqqı çatmır. Əksinə, sənəti qiymətləndirməyi bacarmayan di-

rektorun özü işdən azad olunmalıdır".

İbrahim Salamov onu da bildirdi ki, onun işdən azad edilməsinə etiraz olaraq teatrın tanınan aktyor və aktrissaları ərizə yazaraq işdən çıxıblar: "Onlar sənətdən bixəbər, şər-böhtançı, alverçi direktorla işləməkdənsə işdən çıxmağı üstün tutdular. Bu aktyorlar Əsmət Qurbanova,

iki il öncə də baş verib. Onun sözlərinə görə, adıçəkilən teatrın keçmiş direktoru Həsən Həsənov bu cür qərəzli mövqeyə işlədərək aktyorları işdən qovub. Bu azmış kimi, bəzi aktyorlar döyülüb də. Nəticədə aktyorlar məhkəməyə müraciət edib. Lakin məhkəmə aktyorların xeyrinə qərar verib, aktyorların işdən azad edilməsi qeyri-qanunidir və

Direktor Səxavət Məmmədov: "Bəli, teatrda kafe də açmışam, hələ bir..."



Asim Muxtarov, Rizvan Əzimzadə və Günəl Əhmədovadır. Hazırda digər aktyorlara da təzyiq olunur. Teatrın ətrafına polis nəzarətçiləri qoyulub. Gizlin gözetçilər aktyorların hər bir hərəkətini izləyir. Sənət insanları belə bir intriqa şəraitində yaradıcılıqla məşğul ola bilməz. Hüquqlarımı bərpa etmək üçün məhkəməyə müraciət edəcəm. Teatrın direktoru S.Məmmədov olanlara cavab verməlidir".

Məhkəmə aktyorların xeyrinə qərar çıxardı

Aktyorla söhbətdən o da məlum oldu ki, belə bir olay

aktyorlar yenidən işə bərpa edilib.

"Kollektivi yenidən bərpa etmək üçün yeni rəhbərlik gətirildi. Bu, Səxavət Məmmədov oldu. Halbuki o, Texniki Universitetin nəqliyyatın idarəetməsi fakültəsinin məzunudur və sənət aləmindən qətiyyən xəbəri yoxdur"-deyə İ.Salamov bildirdi.

Nazir müavininin adı qalmaqalda

Baş verən qalmaqalda mədəniyyət və turizm nazirinin müavini Ədalət Vəliyevin adı çəkilir. Aktyor iddia edir ki, teatr direktoru etdiyi bütün özbaşınalıqları ona istinad edərək həyata keçirir. Onun verdiyi məlumata görə,



re, S.Məmmədov tez-tez kollektiv arasında bildirir ki, etdiyi hərəkətləri nazir müavininin göstərişlərinə əsasən və onun himayəsi altında həyata keçirir: "Etirazımı bildirəndə mənə deyirdi ki, güclü arxası var. Ümumiyyətlə isə Ədalət Vəliyev deyib sənə mehiv edim. Direktorun özbaşınalıqlarına aidiyyəti orqanlar göz yumur. Bu isə ondan irəli gəlir ki, onun yəznəsi Mingəçevir İcra Hakimiyyətində, digər qohumu Şəhər Mədəniyyət Şöbəsinə inspektor, başqa ailə üzvü isə liseyde direktor işləyir. Kollektiv olaraq direktorun qanunazidd hərəkətləri haqda mədəniyyət və turizm naziri Əbülfəs Qarayevə müraciət ünvanlamışım".

Məntiq, ağıl deyilən bir şey var...

Məsələ ilə əlaqədar Mədəniyyət və Turizm Nazirliyi ilə əlaqə saxladım. Nazirliyin əməkdaşı Zöhrə Əliyeva bildirdi ki, baş verən qalmaqal haqda məlumatları var: "Aktor İbrahim Salamov bu yaxınlarda bizə məlumat verib. Amma aktyorun da öz səhvləri var. İş məsuliyyətsiz yanaşaraq nizam-intizamı pozub. Biz ona məsləhət gördük ki, mətbuata danışmaqdan əvvəl aidiyyəti orqana xəbər edərdi. Yeni məntiq, ağıl deyilən bir şey var. Qaldı ki, teatrda kafenin açılması məsələsinə, dünyanın bütün nüfuzlu teatrlarında kafe və bufetlər fəaliyyət göstərir. Fikrimcə, burda heç bir qəbahət yoxdur. İndi hazırda nazirlik məsələni həll etməyə çalışır. Nəticə bəzində mətbuata məlumat verəcəm".

"Teatrda kafe də açmışam, hələ üstəlik..."

Nəhayət ki, teatr rəhbəri Səxavət Məmmədov "Yeni Müsavat"ın əməkdaşına

sadalanan ittihamlarla bağlı açıqlama verib: Direktor bildirdi ki, hərəkətləri bəzində İbrahim Salamov qarşısında yox, nazirlik qarşısında cavab verməlidir: "Bizim teatr dövlət proqramı əsasında yenidən təmir olunub. Bütün region teatrlarında olduğu kimi bizim teatrda da işçilərin əmək haqqı nazirlik tərəfindən ödənilir, digər kommunal xərclər isə əldə edilən gəlirin hesabından çıxılır. Teatrın yük-sək səviyyədə fəaliyyəti üçün lüzum yaranır ki, məkanda bəzi işə obyektləri yaradılsın. Səhər saatlarından axşamcaqan binada istilik qurğuları işləyir və bir ay ərzində biz buna 1500 manat vəsait xərcləyirik. Bunlar hamısı nəyin hesabına? İndi izah edim. Mənim işə təyin olunmağımdan bir ay sonra teatrın ikinci mərtəbəsindəki kiçik zalda kinoteatr təşkil etmişik. Mingəçevir sakinləri, tələbə və gənclər bu gün bura təşrif buyurur və biz qazanc əldə etmiş oluruq. Bəli, teatrın foyesində kafe xidməti də açmışam. Düzdür, bura gələn çox deyil, amma ümidvarıq ki, gələcəkdə bu sahədən də kifayət qədər gəlir əldə edə biləcəyik. Bu, eyni zamanda gələn tamaşaçının asudə vaxtının səmərəli keçirilməsi üçündür. Qaldı ki, polis məsələsinə, olimpiya oyunlarının keçirilməsi ilə bağlı şəhərdə tikinti işləri aparılır. Asfalt örtüyünün çəkilməsinə polis nəzarət edirdi və bu səbəbdən teatrın ətrafında xidməti polis maşınları olub. Aktyor isə fürsətdən istifadə edərkən şəkillər çəkib.

Mən bütün mətbuat işçilərini, jurnalistləri teatrımıza dəvət edirəm. Gəlib hər şeyi öz gözünüzlə görüb, şahidi ola bilərsiniz".

□ Xəlida GƏRAYEVA

Kişilər!!!

Xəstəliklərdən əzab çəkən adamlar üçün! Diqqət!
İsrail təbabəti tətbiq edilir! Axırıncı şans!!!

Əgər Sizə nə **Azərbaycanda**, nə də **xaricdə heç kim kömək edə bilməyə** və Siz aşağıda **göstərilən xəstəliklərdən** həmişəlik qurtarmaq istəyirsinizsə, onda **yaxşı insanlara**, keyfiyyətli, qısa müddətdə və tam müalicəsini **d-r Vaiz Səmədov** apara bilər:

- * **Cinsi zəiflik, meyilin və erektsiyanın azalması tam impotensiyədək** (yaşdan və səbəbdən asılı olmayaraq)
- * **Cinsi marağın və cinsi aktların azalması**
- * **Vaxtından tez toxum ifrazatı** (səbəbdən asılı olmayaraq)
- * **Toy gecəsinin uğursuzluqları (kişi tibbi problemlər)**
- * **Prostatitlər**. Prostat vəzin böyüməsi və ya **kiçilməsi**
- * **Prostat adenomasi** (*vəzidə düyünlərin amala gəlməsi*)
- * **Cinsi vəzilərin-xayaların böyüməsi** və ya **kiçilməsi**
- * **Qasıq-xayalıqda** sızıltı, küt və ya kəskin ağrılar
- * Əvvəldən **xarici cinsi üzvün** balaca olması
- * **Xarici cinsi üzvün** sonradan **birdən kiçilməsi**
- * **Cinsi üzvün** düyünlə **birdən öyilməsi** (Peyroni xəstəli.)
- * **Oğlan uşaqlarında cinsiyyət üzvlərinin inkişafsızlığı**
- * **Uşaqlarda gecə vaxtı yerinə sidiyə getməsi (enurez)**
- * Hormonal və iltihablı **sonsuzluq** (kişilər və qadınlarda da)
- * **Qadınlarda uşaqlıq borularının keçməməzliyi**
- * Sidik aktlarının **gecə ya gündüz tez-tez olması**
- * Sidik aktlarının **çətinlikləri** və **tutulmaları**
- * Cinsi aktla bağlı **sidikdə və spermada qan olması**
- * **Zöhrəvi xəstəliklərdən sonra qalıqlar** və **ağrılaşmalar**
- * **Saçların bütün formalatda tökülməsi** və **sızanaqlar**
- * **Gərginlik, yuxusuzluq, yaddaşın azalması**

Həkim qəbulu və həkimə zəng etmək saat 11.00-dan sonra
Tel: (012) 437-88-05; (050) 213 88-05.

Babasil xəstəliyinin ən müasir metodla MÜALİCƏSİ

Almaniyanın məşhur "Karl Etorts" firmasının aparatı ilə Moskva şəhəri proktologiya ETM-də xüsusi hazırlıq keçmiş həkim tərəfindən qansız, ağrısız, yataq rejimi gözləmədən - **lateks halqə qoyulması.**

SƏLİMOV FƏRMAN
Tel: (055) 776-70-34

Dyləncəli, sürətli, asan!




Klassik metodlardan fərqli olaraq, Siz passiv deyil, aktiv dilləyicisiniz!

Kursumuzun sizə vəd etdiyi bacarıqlar:

- ✓ İlk dərindən son dərəcə qədər **ingiliscə danışmaq!**
- ✓ **Sözləri azarlamaqla deyil onları istifadə edərək öyrənmək!**
- ✓ **Dansuraq sürətlə qrammatika bilgisi əldə etmək!**
- ✓ **Ölə tələffüz və güvənlə danışmaq**
- ✓ **Real ingiliscə söhbət**

BOINUS English
EXPLOSION

dərsləri kursumuz tərəfindən təşkil olunmuş İCƏDİYYƏ olmur!

Bakı şəhəri, Bünyat Sərdarov küç 2, ev 2,
(012) 492 61 75; (051) 433 46 87; (070) 806 56 63
(İçəri Şəhər metrosu, İran səfirliyinin yanı)

2014-cü ilin müəmmalı qalan cinayətləri, səs-küylü hadisələrini sıraya düzüb incələməkdən uzağıq. Yola salmaqda olduğumuz ildə baş verən bir neçə olaya diqqət yetirək. Bu ilin ən səs-küylü olayını heç bir mübaligəsiz Gürcüstan Daxili İşlər Nazirliyinin (DİN) antiheroin əməliyyatını adlandırmaq olar. Həmin əməliyyat iyunun 11-də baş tutub.

Əfqanıstanda hazırlanan 2 ton 790 kiloqram yüksək keyfiyyətli maye heroinin Azərbaycan ərazisinə necə daxil olması və ölkə sərhədlərini aşması faktı ortadadır. Lakin Azərbaycan hüquq-mühafizə orqanları sanki heç nə baş verməmiş kimi susurlar. Bu susqunluq 6 aydır ki, davam edir. Gürcüstan DİN-in yaydığı rəsmi məlumatda heroinin maye halında olan sabun adı altında 30 litrlik 93 çəlləkdə daşındığı bildirilir. Qeyd olunur ki, əməliyyat zamanı 2 Gürcüstan və 1 Türkiyə vətəndaşı saxlanıb. Sonrakı məlumatlarda yükün son çatdırılma nöqtəsi kimi Moldova göstərilirdi. Bu günə qədər yükün Azərbaycan ərazisinə necə daxil olması haqda rəsmi məlumat yoxdur. Qeyri-rəsmi məlumatlara görə, 3 tona yaxın heroin olan yük maşını Astara Gömrük-Keçid Məntəqəsindən ölkəyə daxil olub və 500 kilometrlik yolu qət etməklə Qazaxdakı gömrük-keçid məntəqəsindən çıxmaqla sərhədlərimizi aşmış. Məlum əməliyyatdan 5 ay ötür. Lakin rəsmi qurumlar ictimaiyyətə sərhədlərimizi asanlıqla aşan beynəlxalq narkomafyanın bəd əməlinin hansı şəraitdə baş tutması haqda məlumat verməyə tələsmirlər.

2014-ün müəmmalı qalan olayları...

Anar Məmmədovun işçisi müəmmalı şəkildə öldürüldü; ölkədən 3 tona yaxın heroin keçirildi; sabiq polis rəisinin öldürüldüyü deyilən qadının işi üzərindən sirr pərdəsi götürülmədi



Bu il səsi xaricdən gələn, lakin Azərbaycan hüquq-mühafizə orqanlarının susqunluğuna səbəb olan daha bir olay Türkiyədə baş verdi. Sabiq polis reisi Rza Hacıyev 24 yaşlı Arzu Zeynalova ilə birgə Türkiyənin məşhur "Mardan Palace" hotelinə yollandı. Polis reisi özü geri dönsə də, A.Zeynalova qayıtmadı. Onun hoteldən meyitini tapıb Bakıya göndərdilər. Bu günə qədər qadının hansı səbəbdən dünyasını de-

yişməsi müəmmalı olaraq qalır. Spirtli içkilərdən, narkotikdən uzaq olan qadının öldürülməsi versiyası aylardır dolayır. Bildirilir ki, onun dəfninə R.Hacıyev xeyli vəsait xərcləyib. Azərbaycan hüquq-mühafizə orqanları isə məsələni araşdırmaqda həvəsli görünmürlər. Bu günə qədər A.Zeynalovanın yaxınlarının "Rza Hacıyev kimdir ki, onu çağırıb bu cinayətin necə baş verməsini soruşurlar? Niyə ondan soruşan yox-

dur ki, Arzu Zeynalovanın yasına 8 min manatı hansı səbəbdən xərcləyib? Məgər o, dünyasını dəyişən hər kəsə pul xərcləyir?" tipli sualları açıq qalıb.

Gürcüstan DİN-in böyük antiheroin əməliyyatından 1 ay sonra, iyulun 11-də Bakıda nəqliyyat naziri Ziya Məmmədovun oğlu Anar Məmmədova məxsus "Qarant Holding"ə daxil olan "Qarant Sığorta" şirkətinin İdarə Heyətinin xanım üzvü mənzilində öldürüldü. Məlum oldu ki, Natəvan Əliyeva iyulun 11-də işə gəlməyib. Maraqlanıblar, bəlli olub ki, mənzilində qətlə yetirilib. N.Əliyevanın qətili Məmmədovların ətrafında olan şəxslərin müəmmalı şəkildə öldürülməsini yenidən gündəmə qaytardı. Məlum oldu ki, Ziya Məmmədovun mühafizəçisi olmuş Eldəniz Qurbanov yaşadığı binanın qarşısında güllələnərək qətlə yetirilib. Onun qətilinin üstü indiyədək açılmayıb.

□ E.HÜSEYNOV



MTN-dən daha bir əməliyyat; 4 nəfər həbs olundu

Milli Təhlükəsizlik Nazirliyi tərəfindən həyata keçirilmiş əməliyyat-axtarış tədbirləri nəticəsində qanunsuz olaraq odlu silahın, onun komplekt hissələrinin, döyüş sursatının əldə edilməsində, saxlanması, daşınması və gözdürülməsində, habelə İran İslam Respublikasından qaçaqmalçılıq yolu ilə, yeni gömrük sərhəddən keçirilmədən kənar keçirilərək Azərbaycan Respublikasının ərazisinə narkotik vasitələrin daşınması hüquqazidd əməllərinin törədilməsində şübhəli bilinən bir qrup şəxs tutulub.

MTN-dən "Qafqazinfo"ya daxil olan məlumata görə, həyata keçirilmiş kompleks əməliyyat tədbirləri nəticəsində Azərbaycan Respublikasının vətəndaşları - Mehdiyev Aftandil Ağadadaş oğlu, Mehdiyev Zaur Ağadadaş oğlu, Mirzəyev Rauf Nicat oğlu və Həsənov Namiq Məmməd oğlu cinayət başında yaxalanıblar. Onların yaşadığı mənzillərə və üzərlərinə keçirilmiş baxış nəticəsində 2 ədəd «Makarov» tipli tapança, 33 ədəd patron, 2 ədəd tapança sandıqçası, 1 ədəd «Naqan» tipli revolver tapança və ona aid 5 ədəd patron, habelə 2 kiloqram 500 qramdan artıq qızıl məmulatları və 641 qramdan artıq gümüş və digər qiymətli metallardan hazırlanmış zinat əşyaları, külli miqdarda narkotik vasitələr - heroin, tiriyək, qurudulmuş mariyuana və psixotrop maddə olan diazepam aşkar edilərək götürüldü.

Bütün faktlarla bağlı Milli Təhlükəsizlik Nazirliyi İstintaq Baş İdarəsi tərəfindən Cinayət Məcəlləsinin 206.3.2-ci (qabaqcadan əlbiş olan bir qrup şəxs tərəfindən narkotik vasitələrin qaçaqmalçılığı), 234.4.1-ci və 234.4.3-cü (qabaqcadan əlbiş olan bir qrup şəxs tərəfindən külli miqdarda narkotik vasitələrin əldə etmə, daşınması, saxlama və ya satması), 228.2.1-ci (qabaqcadan əlbiş olan bir qrup şəxs tərəfindən qanunsuz olaraq odlu silah, onun komplekt hissələrini, döyüş sursatı, partlayıcı maddələr və qurğular əldə etmə, başqasına vermə, satma, saxlama, daşınması və gözdürmə) maddələri ilə cinayət işi başlanılıb. Mehdiyev Aftandil Ağadadaş oğlu, Mehdiyev Zaur Ağadadaş oğlu, Mirzəyev Rauf Nicat oğlu və Həsənov Namiq Məmməd oğlu təqsirləndirilən şəxs qismində cəlb olunaraq bəzələrinə məhkəmənin qərarı ilə həbs-qətimkan tədbiri seçilib.

Cinayət işi üzrə bütün halların araşdırılması, bu qanunazidd əməllərin digər iştirakçıların müəyyən edilməsi üçün istintaq-əməliyyat tədbirləri davam etdirilir.

Cinayət işinin istintaqı prosesində yeni xüsusiyyətlər üzə çıxdığından, eləcə də Aftandil Mehdiyev, Zaur Mehdiyev, Rauf Mirzəyev və Namiq Həsənovun qanunsuz hərəkətlərinin yuxarıda göstərilənlərlə məhdudlaşmadığını ehtimal etməyə imkan verən kifayət qədər əsaslar olduğundan, onların hüquqazidd əməllərindən zərər çəkmiş vətəndaşlardan Milli Təhlükəsizlik Nazirliyinin ərazi orqanlarına müraciət etmələri xahiş olunur: Əlaqə telefonu: 405-99-99.

Yeni ildə yenə "partapart" gözlənilir

Pirotexniki malların ölkəyə gətirilməsi qadağan olunsa da, bəzi yerlərdə gizli şəkildə satılır; polis əməliyyat keçirdi



Hər Yeni il ərəfəsində insanlara ciddi narahatlıq gətirən partlayıcılar azyaşlıların əyləncəsinə, böyüklərin isə baş bəlasına çevrilir. Ənənəvi olaraq dekabrın 15-dən sonra küçələrdə, məktəblərin ətrafında bu cür səslərdən qulaq tutulur. Pirotexniki məhsullar kimyəvi baxımdan da insan səhhətinə zərərli hesab olunur. Bir neçə ildir ki, həmin malların ölkəyə gətirilməsi, satışı və istifadəsi qadağan edilib. Ancaq hələ də bu məhsulların qaçaqmal yolu ilə ölkəyə gətirilməsi hallarına rast gəlinir.

Durumu öyrənmək üçün paytaxtın ən böyük ticarət mərkəzlərindən olan "Səkkizinci kilometr" bazarına baş çəkdik. Yeni il aksesuarları satanlar pirotexniki malların qadağan olduğunu və artıq satışa buraxılmadığını bildirdilər. Qeyd edək ki, bazarda pirotexniki malların satışı ilə bağlı ciddi nəzarət olduğu hiss olunur.

Ancaq bəzi satıcılar "fişəng var" desələr də, bizim real alıcı

olmadığımızı görüb onları göstərməkdən imtina etdilər. Qeyd edək ki, bu cür fişənglərin qiyməti 6 manatdan başlayır, 20-30 manata qədər yüksəlir. Alıcılarla etdiyimiz söhbətdən də bəlli oldu ki, onlar pirotexniki məhsullar almağa meyilli deyillər. Valideynlər isə bunun uşaqların həyatı üçün təhlükəli olduğunu bildirərək qadağanı alqışladılar.



Azad İstehlakçılar Birliyinin sədri Eyyub Hüseynov da "Yeni Müsavat"ə bildirdi ki, pirotexniki məhsullar qadağan olunmasına baxmayaraq, bu gün də bazarlarda var: "Necə mübarizə aparılırsa-aparılırsın bunun qarşısını almaq mümkün deyil. Çünki Azərbaycanda buna tələbat var. Bu məhsulların azyaşlılar, yeni-yetmələr tərəfindən istifadəsinin qarşısını almaq üçün əsas vəzifə məktəblərdə müəllimlərin üzərinə düşür ki, maarifləndirmə işləri aparınsınlar, bu halları qınaq obyektinə çevirsinlər. Həmin məhsulların zərərindən bəhs etsinlər. Bu pirotexniki məhsullar istehsal edən ölkələrdə, ümumiyyətlə, bundan istifadə edil-

mir. Görək insanlar bu hallara biganə qalmasınlar, standartlara uyğun olmayan fişəngləri almasınlar. Dövlət orqanlarının da üzərinə düşür ki, ciddi reydlər keçirsinlər, bu halların qarşısını alsınlar. Hər il Yeni il bayramında məhz bu partlayıcı maddələrdən zədələnənlər olur. İnsanlar qəfil partlayış səslərinə qorxur, xəstəlik tapırlar. Həmçinin ətraf mühit zəhərli qazlarla dolur".

Bu pirotexniki məhsulların gömrükdən necə keçirilməsinə gəlincə, Eyyub Hüseynov bildirdi ki, bu mallar qaçaqmal yolu ilə gətirilir: "Bu məhsullar gömrükdən qaçaqmal yolu ilə keçirilir. Qaçaqmalçılıq yolları da müxtəlifdir. Şəxsi insanların

çamadanlarında gələ bilər, iri konteynerlərin görünməz yerlərində də. Gömrük orqanları bu kimi hallara tam nəzarət edə bilmir. Qaçaqmalçılıq problemi bütün dünyada mövcuddur. Azərbaycanda neyə tələbat varsa, leqal və ya qeyri-leqal olmasından asılı olmayaraq qaçaqmal yolu ilə ölkəyə gətirilir".

Mövzu ilə bağlı "Yeni Müsavat"ə açıqlama verən Daxili İşlər Nazirliyinin mətbuat xidmətinin rəis müavini Ehsan Zahidov da qeyd etdi ki, sözügedən problem var və ona qarşı mübarizə aparılır: "Hər Yeni il ərəfəsində bu problem yaşanır. Bizim ərazilərdəki polis orqanlarının əməkdaşları əhalini ən çox rahat edən yüksək səs yayımına malik olan pirotexniki oyuncaqların dövrüyyedən yığılması məqsədilə reydlər keçirirlər. Reydlər zamanı aşkar olunan vasitələr dövrüyyedən çıxarılır. Bugünlərdə Qaradağ Rayon Polis İdarə-

sinin əməkdaşları tərəfindən Lökbatan qəsəbəsindəki ticarət mərkəzində Bakı şəhər sakini Etimad Hüseynovdan 22280 ədəd pirotexniki məmulatlar müsadirə olunub. Hər il külli miqdarda pirotexniki vasitələr dövrüyyedən çıxarılır. Bu il də reydlərimiz davam edəcək. Qadağan olunmuş məhsulları satan satıcılara cəza olaraq, məhsullar müsadirə olunur. Çalışacağıq ki, vətəndaşlarımız qarşısındakı bayramları daha təhlükəsiz şəkildə qeyd edə bilsinlər".

Qeyd edək ki, Daxili İşlər Nazirliyinin Baş İctimai Təhlükəsizlik İdarəsi əməkdaşları bazarlarda monitorinqləri davam etdirir. Son məlumata görə, bugünlərdə paytaxtın Binəqədi, Qaradağ və Sumqayıt şəhəri ərazisindəki ticarət obyektlərindən yüksək səsəyayıcı qabiliyyətinə malik olan 53300 ədəd partlayıcı oyuncaq götürüldü.

□ Nərgiz LİFTİYEVA



MÜSAVAT

Son səhifə

N 308 (6016) 18 dekabr 2014



Dünyanın ən bahalı yeni il dəsti satışıdır

Böyük Britaniya-da yeni ilə aid dünyanın ən bahalı delikateslərindən ibarət səbətini satışa çıxarılib. Səbət məbləği isə 134,5 min dollar olub. Bu barədə "The Daily Mirror" qəzeti xəbər verib. Dəstin istehsalçısı VeryFirstTo kompaniyası olub. Sözügedən firma lüks hədiyyələr üzrə ixtisaslaşıb. Qəzetin jurnalistləri kompaniyanın bu təklifini dünyanın ən bahalı dəsti adlandırdılar.

Komplektin tərkibinə 250 qram nadir kürü, 100 qram ağ trüfel, qurudulmuş balıq, konfetlər, tortlar və digər ərzaqlar daxildir. Bundan başqa, tərkibə 5 butulka alkoqol da daxildir. Onların arasında 200 yaşlı olan Jules Robin konyakı var. Bu konyakın qiyməti isə 47 min dollardır. Bununla yanaşı, müştərilər şahzadə Çarlzla Diananın 1981-ci ildəki toyunda qonaqlara verilən şampani da bu dəstin içindən əldə edə biləcək. Kampaniyanın saytında qeyd edilir ki, onlar hər sifarişdən gələn gəlirin 1000 funtunu xeyriyyə təşkilatının hesabına köçürəcəklər. Bu təşkilatın adı "The Prince's Trust"dur. Onlar aşağı gəlirli insanların ali təhsil xərclərini maliyyələşdirməyə kömək edir.

Bu şəhərdə evlər su qiymətinədir

1950-ci ildə 2 milyon sakini olan Detroit ABS-da böyüklüyünə görə 5-ci şəhər, ölkənin sənaye mərkəzlərindən biri idi. Miçigan ştatındaki bu şəhərdə çoxlu avtomobil zavodları olduğu üçün "Amerikanın avtomobil paytaxtı" adlanırdı. İndi isə şəhər tənəzzül etmiş məkana çevrilib.

Milli.az ABC-yə istinadən bildirir ki, son 55 ildə şəhəri 1,3 milyon insan tərk edib. Səbəb sənaye müəssisələrinin bağlanması, iş yerlərinin azalmasıdır. Bir zamanlar gur küçələr, ticarət mərkəzləri, göydələnlər olan yerlərdə indi kol-kos bitir. Dəbdəbəli villalar boş qalıb, uçulub-dağılır. Bir çox yerlərdə isə qazon və parkların yerində yerli sakinlər



bostan salıblar. Daşınmaz əmlakın, evlərin "su qiyməti"ne olduğu Detroitda indi azsaylı yeni villalar da var.

Qısqanclıq qadının görmə qabiliyyətini zəiflədir

"Kor qısqanclıq" ifadəsi, sən demə, sadəcə, obrazlı şəkildə söylənilmiş sözlər deyilmiş. "The Telegraph"ın məlumatına görə, alimlər müəyyən ediblər ki, qısqanclıq hissi qadınların birbaşa şəkildə görmə qabiliyyətlərinə mənfi təsir edir. ABS-ın Delaver İnstitutu tərəfindən aparılan araşdırmalar zamanı çox maraqlı nəticələr qeydə alınıb. Müəyyən edilib ki, qısqanclıq qadınlar o dərəcədə mənfi emosiyalara qapılırlar ki, axtardıqları əşyaları belə tapmaq iqtidarında olmur.

Belə ki, laboratoriyaya şəraitində aparılan təcrübədə yanaşı, lakin ayrı-ayrı kompüterlərin arxasında oturan cütlüklər iştirak ediblər. Qadınların vəziyyəti sürətlə bir-birini dəyişən təbiət təsvirlərinin fonunda ara-sıra yer alan emosiyalara mənfi təsir göstərən kadrları yox etməyə cəhd göstərmək olub. Kişilər isə ekranda cəlbədiciləri seçməli idilər. Bu anda eksperimenti aparən əsas mütəxəssis qadınlara kişilərin fotolardakı qadınların xarici görkəmlərinə qiymət verdiklərini açıqlayıb.

Eksperimentin sonunda isə qadınlar öz sevgililərinin digər qızları qiymətləndirməsini eşitməyin nə dərəcədə ağır olduğunu söyləyiblər. Məlum olub ki, daha çox qısqanclıq nümayiş etdirən qadınlar onlara tapşırılan şəkilləri tapmaqda çətinlik çəkiblər. Qısqanclıq və "korluq" hissləri isə qadınların öz sevgililərinin digər qızlara qiymət verməsini fikirləşdikləri anla üst-üstə düşüb. Mütəxəssis bildiriblər ki, məhz bu təcrübə sosial münasibətlərlə həqiqətdə qəbul olunanlar arasında sıx əlaqələrin mövcudluğunu sübut edir.



Son 10 ildə bütün yaşadıklarını xatırlayır

İngilis Aurelien Hayman, hyperthymesia adlandırılan sindromdan əziyyət çəkir. Sözügedən sindrom bu günə qədər edilən hər şeyi xatırlamaq anlamına gəlir. 22 yaşlı ingilisin yaxalandığı sindrom dünyada 20 nəfərdə görülüb. Hayman bu sindrom ucbatından son on ildir heç nəyi unutmur, ən incə detalına qədər xatırlayır. Maraqlıdır ki, gənc hər hansı tarixdə təkcə nə etdiyini yox, həm də nə yediğini, nə geydiyini, kiminlə nə söhbət etdiyini, hətta həmin gün televizorda hansı xəbərlərin nümayiş olunduğunu və hava proqnozunu da xatırlayır. 14 yaşına çatanda keçmişdəki hər şeyi rahatlıqla xatırlaya bildiyini fərq edən Hayman bunları deyib: "Keçmişlə bağlı hər şeyi xatırlamaq dopdolu bir şəkildən istədiyini bir anda tapmaq kimi bir şeydir. Özümədən asılı olmadan xatirələrim kodlanır".

Haymanı bir çox testlərdən keçirən Hull Universiteti alimləri deyib ki, ona bezi tarixlərdə nələr baş verdiyi ilə bağlı suallar veriblər. Alimlərin sözlərinə görə, alimlərin cavablarına görə məlumatları tutuşdurublar və Haymanın hər şeyi ən incə detalına qədər düz dediyi üzə çıxıb.



QOÇ - Saat 11-13 arası əsəblərinizi cilovlaya bilərsiniz, günün qalan müddətində ovqatınız xoş olacaq. Boş dayanmayın. Mühüm adamlara baş çəkin ki, ulduzlar sizə sevinc bəxş etsin. Pül də gözənilir.



BUĞA - Əbəs yerə risk etməyin. Çalışın ki, ünsiyyətdə olduğunuz insanlarla münasibətləri qoruyasınız. Təxminən saat 15-dən sonra işgüzarlığınızı artırın ki, uğurlarınız çoxalsın.



ƏKİZLƏR - Ulduzların düzümü maraqlı bir təqvim yaşayacağınızdan xəbər verir. Üzləşdiyiniz adamların əksəriyyəti ovqatınızı yüksəldəcək. Sövdələşmələr üçün də səmərəli vaxtdır. Bu fürsətdən yararlanın.



XƏRÇƏNG - Astroloji göstəricilər işlərinizin rəvan gedəcəyinə işarə edir. Hətta cəhd etdiyiniz təqdirdə maddi durumunuz da yaxşılaşa bilər. Nahardan sonra səfərə çıxmaq fikrinizi reallaşdırın.



ŞİR - Yeni işgüzar əlaqələrə start vermək üçün Göy qübbəsi tərəfinizdə duracaq. Odur ki, bütün səylərinizi birləşdirməlisiniz. Günün ikinci yarısında şanslı məqamlar yaşayacaqsınız.



QIZ - Böyük dəyişikliklər astanasındasınız. Qətiyyət tələffüz etməyin. Nə qədər cəsarətli olsanız, işləriniz də bir o qədər uğurlu olacaq. Nahardan sonra qonaq getməyə dəyər.



TƏRƏZİ - Yalnız münasibətlər zəminində uğurlarınız olacaq. Fəaliyyət və ya şəxsi işlər üçün sərəfəli vaxt deyil. İnsanlara qarşı unudulduğunuz dəf edin. Daha çox istirahət edin.



ƏQRƏB - Gün ərzində mənfi enerjili Ay bürcünüzdə qərar tutduğundan ilk növbədə səhhətinizi qoruyasınız. Qlobal işlərin həllini, eləcə də səfərlər planını isə mümkün qədər təxirə salın.



OXATAN - Qarşınızda duran vəzifələrin çoxluğu sizi yoracaq. Lakin nəticənin uğurlu olacağını nəzərə alıb passivləşməməlisiniz. Axşam məxfi görüşlər keçirmək sizə böyük səmərə verə bilər.



OĞLAQ - Səhər saatlarından başlayaraq qarşılıqlı münasibətlər zəminində, həmçinin işgüzar sövdələşmələrdə vəziyyət ürayinizcə olacaq. Günün ikinci yarısında yeni təkliflər də gözənilir.



SUTÖKƏN - Enerjinizin azaldığı bir vaxtda özünüzü ələ almağa çalışın. Fikirlerinizi başa düşən adamlar arayın. Nəhar ərafəsində şəxsi büdcənizi artırmaq ehtimalınız yaranacaq.



BALIQLAR - Olduqca əhəmiyyətli gündür. Hansısa böyük bir işinizi həyata keçirməkdə şans qazanacaqsınız. Bununla yanaşı perspektivli görüş və maddi gəliriniz də mümkündür.

Unutmayın, Tanrı ulduzlardan daha yüksəkdə durur!

D vitamini çatmırsa, ölüm riski 30 faiz artır

Amerikanın Oregon Dövlət Universitetində həyata keçirilən araşdırma sübut edib ki, yaşlı insanlardakı D vitamini çatışmazlığı ölüm riskini 30 faiz artırır. Bu faizi azaltmaq üçün gündə 30 mq D vitamini qəbul edilməli və gəzintiyyə çıxılmalıdır. Bundan başqa, sözügedən vitamin diabet, ürək xəstəlikləri riskini də lazımı səviyyədə azaldır. Amma gündə 25-30 mq-dan artıq D vitamininin qəbul edilməsi böyrək probleminə səbəb ola bilər.



Səhifəni hazırladı: SELCAN

Təsisçi: Rauf ARİFOĞLU
Baş redaktorun birinci müavini:
Azər AYGAN

e-mail adres: yenimusavat@mail.ru

"Yeni Müsavat"ın kompüter mərkəzində yığılıb, səhifələnib, "Azərbaycan" nəşriyyatında çap edilib. Əlyazmalar geri qaytarılmır. Müəlliflərlə redaksiyanın mövqeyi uyğun gəlməyə bilər.

Ünvan: Bakı şəhəri,
R.Rüstəmov küçəsi
2528-ci məhəllə ev 44/d
Tel: 520 01 23 (24, 25, 26, 27, 28)

Redaktor:
Zabil MÜQABİLOĞLU

Lisənziya N: B 114
SAYI: 5.300